



भारत का राजपत्र The Gazette of India

सी.जी.-डी.एल.-अ.-08082020-221023
CG-DL-E-08082020-221023

असाधारण
EXTRAORDINARY
भाग II—खण्ड 3—उप-खण्ड (ii)
PART II—Section 3—Sub-section (ii)
प्राधिकार से प्रकाशित
PUBLISHED BY AUTHORITY

सं. 2342]

नई दिल्ली, बृहस्पतिवार, अगस्त 6, 2020/श्रावण 15, 1942

No. 2342]

NEW DELHI, THURSDAY, AUGUST 6, 2020/SHRAVANA 15, 1942

सड़क परिवहन और राजमार्ग मंत्रालय

अधिसूचना

नई दिल्ली, 6 अगस्त, 2020

का.आ. 2641(अ).— केन्द्रीय सरकार ने, राष्ट्रीय राजमार्ग अधिनियम, 1956 (1956 का 48) (जिसे इसमें इसके पश्चात् उक्त अधिनियम कहा गया है) की धारा 3क की उपधारा (1) के अधीन जारी की गई भारत सरकार के सड़क परिवहन और राजमार्ग मंत्रालय की अधिसूचना संख्या का.आ. 507(अ) तारीख 30 जनवरी, 2020, जो भारत के राजपत्र, असाधारण, भाग II, खण्ड 3, उप-खण्ड (ii) में प्रकाशित की गई थी, द्वारा राजस्थान राज्य के उदयपुर जिले में राष्ट्रीय राजमार्ग संख्या-8 के कि. मी. 287/400 से कि. मी. 355/200 तक (उदयपुर-अहमदाबाद खण्ड) तक के भूखण्ड के निर्माण (चौड़ा करने/छः लेन का बनाने, आदि), अनुरक्षण, प्रबंधन और प्रचालन के लिए उस अधिसूचना से उपाबद्ध अनुसूची में विनिर्दिष्ट भूमि का अर्जन करने के अपने आशय की घोषणा की थी ;

और उक्त अधिसूचना का सार उक्त अधिनियम की धारा 3क की उपधारा (3) के अधीन तारीख 18 फरवरी 2020 को “राजस्थान पत्रिका” और “दैनिक भास्कर” दोनों में प्रकाशित किया गया था ;

और आक्षेप प्राप्त हुए थे और सक्षम प्राधिकारी ने उन पर विचार कर लिया है और आक्षेपों को अननुज्ञात कर दिया है ;

और सक्षम प्राधिकारी ने उक्त अधिनियम की धारा 3घ की उपधारा (1) के अनुसरण में, केन्द्रीय सरकार को अपनी रिपोर्ट दे दी है ;

अतः अब, केन्द्रीय सरकार, सक्षम प्राधिकारी की उक्त रिपोर्टें प्राप्त हो जाने पर और उक्त अधिनियम की धारा 3घ की उपधारा (1) द्वारा प्रदत्त शक्तियों का प्रयोग करते हुए, यह घोषणा करती है कि उक्त अनुसूची में विनिर्दिष्ट भूमि का पूर्वोक्त प्रयोजन के लिए अर्जन किया जाना चाहिए ;

और अब, केन्द्रीय सरकार, उक्त अधिनियम की धारा 3घ की उपधारा (2) के अनुसरण में यह घोषणा करती है कि इस अधिसूचना के राजपत्र में प्रकाशन पर, उक्त अनुसूची में विनिर्दिष्ट भूमि सभी विल्लंगमों से मुक्त होकर आत्यन्तिक रूप से केन्द्रीय सरकार में निहित हो जाएगी ।

अनुसूची

राजस्थान राज्य के उदयपुर जिले में राष्ट्रीय राजमार्ग संख्या-8 के कि. मी. 287/400 से कि. मी. 355/200 तक (उदयपुर-अहमदाबाद खण्ड) तक के भूखण्ड के लिए अर्जन की जाने वाली संरचना सहित अथवा संरचना रहित भूमि का संक्षिप्त विवरण।

राज्य का नाम: राजस्थान		जिले का नाम: उदयपुर			
क्रमिक संख्या	सर्वेक्षण संख्या	भूमि का प्रकार	भूमि की प्रकृति	भूमि का क्षेत्रफल (हेक्टेयर में)	भूस्वामी/हितबद्ध व्यक्तियों का नाम
1	2	3	4	5	6
	तालुक का नाम: गिरवा				
	गांव का नाम: बारां				
1	3040	निजी	कु . II	0.03	कमला पत्नि रामलाल हिस्सा-1/7, कमला पुत्र काला हिस्सा-1/7, खेमजी पुत्र काला हिस्सा-1/7, गणेशलाल पुत्र रामलाल हिस्सा-1/7, गोबीलाल पुत्र काला हिस्सा-1/7, पुंजी पत्नि काला हिस्सा-1/7, हाकर पुत्र काला हिस्सा-1/7 जाति-मीणा सा. देह खातेदार (3040)
2	665	सरकारी	नदी	0.055	बिलानाम सरकार (665)
3	668	निजी	ए . सा . II	0.016	थावरा पुत्र देवा हिस्सा-1/6, लालु पुत्र हिरा हिस्सा-1/3, हिरा पुत्र खातरा हिस्सा-1/2 जाति मीणा सा. देह खातेदार (668)

4	669	निजी	ए . सा . II	0.013	अम्बावी पत्नि देवा हिस्सा-1/40, कुबा पुत्र रूपा हिस्सा-1/8, नाबालिग कान्तिलाल पुत्र वीरजी सरंक्षक माता धुलकी हिस्सा-1/64, जगमाल पुत्र हुरजी हिस्सा-1/28, धुलकी पत्नि हुरजी हिस्सा-1/28, धुलकी पुत्र देवा हिस्सा-1/40, धुलकी पत्नि स्व. वीरजी हिस्सा-1/64, पेमली पत्नि स्व. रूपा हिस्सा-1/8, प्रेमनारायण पुत्र हकरा हिस्सा-1/20, नाबालिग प्रिया पुत्री वीरजी सरंक्षक माता धुलकी हिस्सा-1/64, पुष्पा पुत्र देवा हिस्सा-1/40, नाबालिग मन्जू पुत्री वीरजी सरंक्षक माता धुलकी हिस्सा-1/64, रमेश पुत्र देवा हिस्सा-1/40, लक्ष्मण पुत्र हुरजी हिस्सा-1/28, लक्ष्मी पुत्री हकरा हिस्सा-1/20, वागा पुत्र हुरजी हिस्सा-1/28, वाला पुत्र हुरजी हिस्सा-1/28, नाबालिग विनोद पुत्र वीरजी सरंक्षक माता धुलकी हिस्सा-1/64, शंकर पुत्र हुरजी हिस्सा-1/28, नाबालिग शान्तिलाल पुत्र वीरजी सरंक्षक माता धुलकी हिस्सा-1/64, शारदा पुत्री वीरजी हिस्सा-1/64, शिवलाल पुत्र वीरजी हिस्सा-1/64, सुरजा पुत्र देवा हिस्सा-1/40, सींगा पुत्र हुरजी हिस्सा-1/28, हन्ना पुत्री हकरा हिस्सा-1/20, हरमाराप पुत्र हकरा हिस्सा-1/20, हिमती पत्नि स्व. हकरा हिस्सा-1/20 जाति-मीणा सा. देह खातेदार (669)
5	670	निजी	ए . सा . II	0.01	अम्बावी पत्नि देवा हिस्सा-1/40, कुबा पुत्र रूपा हिस्सा-1/8, नाबालिग कान्तिलाल पुत्र वीरजी सरंक्षक माता धुलकी हिस्सा-1/64, जगमाल पुत्र हुरजी हिस्सा-1/28, धुलकी पत्नि हुरजी हिस्सा-1/28, धुलकी पुत्र देवा हिस्सा-1/40, धुलकी पत्नि स्व. वीरजी हिस्सा-1/64,

					पेमली पत्नि स्व. रूपा हिस्सा-1/8, प्रेमनारायण पुत्र हकरा हिस्सा-1/20, नाबालिग प्रिया पुत्री वीरजी सरंक्षक माता धुलकी हिस्सा-1/64, पुष्पा पुत्र देवा हिस्सा-1/40, नाबालिग मन्जू पुत्री वीरजी सरंक्षक माता धुलकी हिस्सा-1/64, रमेश पुत्र देवा हिस्सा-1/40, लक्ष्मण पुत्र हुरजी हिस्सा-1/28, लक्ष्मी पुत्री हकरा हिस्सा-1/20, वागा पुत्र हुरजी हिस्सा-1/28, वाला पुत्र हुरजी हिस्सा-1/28, नाबालिग विनोद पुत्र वीरजी सरंक्षक माता धुलकी हिस्सा-1/64, शंकर पुत्र हुरजी हिस्सा-1/28, नाबालिग शान्तिलाल पुत्र वीरजी सरंक्षक माता धुलकी हिस्सा-1/64, शारदा पुत्री वीरजी हिस्सा-1/64, शिवलाल पुत्र वीरजी हिस्सा-1/64, सुरजा पुत्र देवा हिस्सा-1/40, सींगा पुत्र हुरजी हिस्सा-1/28, हन्ना पुत्री हकरा हिस्सा-1/20, हुरमाराम पुत्र हकरा हिस्सा-1/20, हिमती पत्नि स्व. हकरा हिस्सा-1/20 जाति-मीणा सा. देह खातेदार (670)
6	671	निजी	ए . सा . II	0.034	अम्बावी पत्नि देवा हिस्सा-1/40, कुबा पुत्र रूपा हिस्सा-1/8, नाबालिग कान्तिलाल पुत्र वीरजी सरंक्षक माता धुलकी हिस्सा-1/64, जगमाल पुत्र हुरजी हिस्सा-1/28, धुलकी पत्नि हुरजी हिस्सा-1/28, धुलकी पुत्र देवा हिस्सा-1/40, धुलकी पत्नि स्व. वीरजी हिस्सा-1/64, पेमली पत्नि स्व. रूपा हिस्सा-1/8, प्रेमनारायण पुत्र हकरा हिस्सा-1/20, नाबालिग प्रिया पुत्री वीरजी सरंक्षक माता धुलकी हिस्सा-1/64, पुष्पा पुत्र देवा हिस्सा-1/40, नाबालिग मन्जू पुत्री वीरजी सरंक्षक माता धुलकी हिस्सा-1/64, रमेश पुत्र देवा हिस्सा-1/40,

					लक्ष्मण पुत्र हुरजी हिस्सा-1/28, लक्ष्मी पुत्री हकरा हिस्सा-1/20, वागा पुत्र हुरजी हिस्सा-1/28, वाला पुत्र हुरजी हिस्सा-1/28, नाबालिग विनोद पुत्र वीरजी सरंक्षक माता धुलकी हिस्सा-1/64, शंकर पुत्र हुरजी हिस्सा-1/28, नाबालिग शान्तिलाल पुत्र वीरजी सरंक्षक माता धुलकी हिस्सा-1/64, शारदा पुत्री वीरजी हिस्सा-1/64, शिवलाल पुत्र वीरजी हिस्सा-1/64, सुरजा पुत्र देवा हिस्सा-1/40, सींगा पुत्र हुरजी हिस्सा-1/28, हन्ना पुत्री हकरा हिस्सा-1/20, हुरमाराम पुत्र हकरा हिस्सा-1/20, हिमती पत्नि स्व. हकरा हिस्सा-1/20 जाति-मीणा सा. देह खातेदार (671)
7	695	निजी	ए. सा. II	0.013	अम्बावी पत्नि देवा हिस्सा-1/40, कुबा पुत्र रूपा हिस्सा-1/8, नाबालिग कान्तिलाल पुत्र वीरजी सरंक्षक माता धुलकी हिस्सा-1/64, जगमाल पुत्र हुरजी हिस्सा-1/28, धुलकी पत्नि हुरजी हिस्सा-1/28, धुलकी पुत्र देवा हिस्सा-1/40, धुलकी पत्नि स्व. वीरजी हिस्सा-1/64, पेमली पत्नि स्व. रूपा हिस्सा-1/8, प्रेमनारायण पुत्र हकरा हिस्सा-1/20, नाबालिग प्रिया पुत्री वीरजी सरंक्षक माता धुलकी हिस्सा-1/64, पुष्पा पुत्र देवा हिस्सा-1/40, नाबालिग मन्जू पुत्री वीरजी सरंक्षक माता धुलकी हिस्सा-1/64, रमेश पुत्र देवा हिस्सा-1/40, लक्ष्मण पुत्र हुरजी हिस्सा-1/28, लक्ष्मी पुत्री हकरा हिस्सा-1/20, वागा पुत्र हुरजी हिस्सा-1/28, वाला पुत्र हुरजी हिस्सा-1/28, नाबालिग विनोद पुत्र वीरजी सरंक्षक माता धुलकी हिस्सा-1/64, शंकर पुत्र हुरजी हिस्सा-1/28, नाबालिग शान्तिलाल पुत्र वीरजी सरंक्षक

					माता धुलकी हिस्सा-1/64, शारदा पुत्री वीरजी हिस्सा-1/64, शिवलाल पुत्र वीरजी हिस्सा-1/64, सुरजा पुत्र देवा हिस्सा-1/40, सींगा पुत्र हुरजी हिस्सा-1/28, हन्ना पुत्री हकरा हिस्सा-1/20, हुरमाराम पुत्र हकरा हिस्सा-1/20, हिमती पत्नि स्व. हकरा हिस्सा-1/20 जाति-मीणा सा. देह खातेदार (695)
8	696	निजी	ए . सा . II	0.008	अम्बावी पत्नि देवा हिस्सा-1/40, कुबा पुत्र रूपा हिस्सा-1/8, नाबालिग कान्तिलाल पुत्र वीरजी सरंक्षक माता धुलकी हिस्सा-1/64, जगमाल पुत्र हुरजी हिस्सा-1/28, धुलकी पत्नि हुरजी हिस्सा-1/28, धुलकी पुत्र देवा हिस्सा-1/40, धुलकी पत्नि स्व. वीरजी हिस्सा-1/64, पेमली पत्नि स्व. रूपा हिस्सा-1/8, प्रेमनारायण पुत्र हकरा हिस्सा-1/20, नाबालिग प्रिया पुत्री वीरजी सरंक्षक माता धुलकी हिस्सा-1/64, पुष्पा पुत्र देवा हिस्सा-1/40, नाबालिग मन्जू पुत्री वीरजी सरंक्षक माता धुलकी हिस्सा-1/64, रमेश पुत्र देवा हिस्सा-1/40, लक्ष्मण पुत्र हुरजी हिस्सा-1/28, लक्ष्मी पुत्री हकरा हिस्सा-1/20, वागा पुत्र हुरजी हिस्सा-1/28, बाला पुत्र हुरजी हिस्सा-1/28, नाबालिग विनोद पुत्र वीरजी सरंक्षक माता धुलकी हिस्सा-1/64, शंकर पुत्र हुरजी हिस्सा-1/28, नाबालिग शान्तिलाल पुत्र वीरजी सरंक्षक माता धुलकी हिस्सा-1/64, शारदा पुत्री वीरजी हिस्सा-1/64, शिवलाल पुत्र वीरजी हिस्सा-1/64, सुरजा पुत्र देवा हिस्सा-1/40, सींगा पुत्र हुरजी हिस्सा-1/28, हन्ना पुत्री हकरा हिस्सा-1/20, हुरमाराम पुत्र हकरा हिस्सा-1/20, हिमती पत्नि स्व. हकरा हिस्सा-1/20

					जाति-मीणा सा. देह खातेदार (696)
9	697	निजी	ए . सा . II	0.002	अम्बावी पत्नि देवा हिस्सा-1/40, कुबा पुत्र रूपा हिस्सा-1/8, नाबालिग कान्तिलाल पुत्र वीरजी सरंक्षक माता धुलकी हिस्सा-1/64, जगमाल पुत्र हुरजी हिस्सा-1/28, धुलकी पत्नि हुरजी हिस्सा- 1/28, धुलकी पुत्र देवा हिस्सा-1/40, धुलकी पत्नि स्व. वीरजी हिस्सा-1/64, पेमली पत्नि स्व. रूपा हिस्सा-1/8, प्रेमनारायण पुत्र हकरा हिस्सा-1/20, नाबालिग प्रिया पुत्री वीरजी सरंक्षक माता धुलकी हिस्सा-1/64, पुष्पा पुत्र देवा हिस्सा-1/40, नाबालिग मन्जू पुत्री वीरजी सरंक्षक माता धुलकी हिस्सा- 1/64, रमेश पुत्र देवा हिस्सा-1/40, लक्ष्मण पुत्र हुरजी हिस्सा-1/28, लक्ष्मी पुत्री हकरा हिस्सा-1/20, वागा पुत्र हुरजी हिस्सा-1/28, वाला पुत्र हुरजी हिस्सा-1/28, नाबालिग विनोद पुत्र वीरजी सरंक्षक माता धुलकी हिस्सा- 1/64, शंकर पुत्र हुरजी हिस्सा-1/28, नाबालिग शान्तिलाल पुत्र वीरजी सरंक्षक माता धुलकी हिस्सा-1/64, शारदा पुत्री वीरजी हिस्सा-1/64, शिवलाल पुत्र वीरजी हिस्सा-1/64, सुरजा पुत्र देवा हिस्सा-1/40, सींगा पुत्र हुरजी हिस्सा- 1/28, हन्ना पुत्री हकरा हिस्सा-1/20, हुरमाराम पुत्र हकरा हिस्सा-1/20, हिमती पत्नि स्व. हकरा हिस्सा-1/20 जाति-मीणा सा. देह खातेदार (697)
10	810	सरकारी	नदी	0.182	बिलानाम सरकार (810)
	गांव का नाम: बारापाल				
11	9219	निजी	कु . III	0.011	पुनमचन्द पुत्र नाना हिस्सा-1/2 वैसाराम

					पुत्र नाना हिस्सा-1/2 जाति-मीणा सा. हिरावत फला म.देह खातेदार (9219)
12	9220	सरकारी	नाला	0.005	बिलानाम सरकार (9220)
13	9221	सरकारी	नाला	0.043	बिलानाम सरकार (9221)
14	9222	निजी	ए . सा . III	0.008	सवा पुत्र नाथु हिस्सा-पूर्ण जाति-मीणा सा. हिरावत Kelsoej खातेदार (9222)
15	9451	सरकारी	रास्ता	0.005	बिलानाम सरकार (9451)
16	9453	सरकारी	नाला	0.02	बिलानाम सरकार (9453)
17	9456	निजी	ए . सा . III	0.016	अम्बावा पुत्र दोला हिस्सा-1/18, नाबालिग अरविन्द पुत्र माता नानू पुत्री ज्ञाना सरंक्षक बड़ा भाई संजय हिस्सा-1/270, नाबालिग कंचन पुत्री बन्सी सरंक्षक माता थावरी हिस्सा-1/360, कैलाशी पुत्री काना हिस्सा-13/72 जाति-भील निवासी फाटादरा तह. गिर्वा खातेदार, नाबालिग कृष्ण पुत्र बन्सी सरंक्षक माता थावरी हिस्सा-1/360, नाबालिग किरण पुत्री माता नानू पुत्री ज्ञाना सरंक्षक बड़ा भाई संजय हिस्सा-1/270, गंगाबाई पत्नि सोहनलाल गमेती हिस्सा-13/72 जाति-भील निवासी ग्राम बलीचा खातेदार, थावरी पत्नि स्व. बन्सी हिस्सा-1/360, धर्मा पुत्र काना हिस्सा-1/4, नाबालिग नरेश पुत्र रामलाल सरंक्षक माता रामली हिस्सा-1/18 जाति-मीणा सा. बलीचा खातेदार, पुना पुत्र दोला हिस्सा-1/18, फली पुत्री ज्ञाना हिस्सा-1/90, बट्टी पुत्र ज्ञाना हिस्सा-1/90, मोहन पुत्र दोला हिस्सा-1/18, रामली पत्नि स्व. रामलाल हिस्सा-1/18

					जाति-मीणा सा. बलीचा खातेदार, लछ्मन पुत्र ज्ञाना हिस्सा-1/90, लीलकी बाई पत्नि लक्ष्मण जी हिस्सा-1/18 जाति- मीणा नया तालाब बारापाल खातेदार, संजय पुत्र माता नानू पुत्री ज्ञाना हिस्सा- 1/270, नाबालिग हेमलता पुत्री बन्सी सरंक्षक माता थावरी हिस्सा-1/360 जाति-मीणा सा. हिरावत खातेदार (9456)
18	9457	निजी	ए . सा . III	0.003	अम्बावा पुत्र दोला हिस्सा-1/18, नाबालिग अरविन्द पुत्र माता नानू पुत्री ज्ञाना सरंक्षक बड़ा भाई संजय हिस्सा- 1/270, नाबालिग कंचन पुत्री बन्सी सरंक्षक माता थावरी हिस्सा-1/360, कैलाशी पुत्री काना हिस्सा-13/72 जाति- भील निवासी फाटादरा तह. गिर्वा खातेदार, नाबालिग कृष्ण पुत्र बन्सी सरंक्षक माता थावरी हिस्सा-1/360, नाबालिग किरण पुत्री माता नानू पुत्री ज्ञाना सरंक्षक बड़ा भाई संजय हिस्सा- 1/270, गंगाबाई पत्नि सोहनलाल गमेती हिस्सा-13/72 जाति-भील निवासी ग्राम बलीचा खातेदार, थावरी पत्नि स्व. बन्सी हिस्सा-1/360, धर्मा पुत्र काना हिस्सा- 1/4, नाबालिग नरेश पुत्र रामलाल सरंक्षक माता रामली हिस्सा-1/18 जाति-मीणा सा. बलीचा खातेदार, पुना पुत्र दोला हिस्सा-1/18, फली पुत्री ज्ञाना हिस्सा-1/90, बट्टी पुत्र ज्ञाना हिस्सा- 1/90, मोहन पुत्र दोला हिस्सा-1/18, रामली पत्नि स्व. रामलाल हिस्सा-1/18 जाति-मीणा सा. बलीचा खातेदार, लछ्मन पुत्र ज्ञाना हिस्सा-1/90, लीलकी बाई पत्नि लक्ष्मण जी हिस्सा-1/18 जाति- मीणा नया तालाब बारापाल खातेदार, संजय पुत्र माता नानू पुत्री ज्ञाना हिस्सा- 1/270, नाबालिग हेमलता पुत्री बन्सी

					सरंधक माता थावरी हिस्सा-1/360 जाति-मीणा सा. हिरावत खातेदार (9457)
19	9461	निजी	ए . सा . II	0.02	कमला पुत्र थावरा हिस्सा-1/24 किना पुत्र थावरा हिस्सा-1/24 गेन्दकी पत्नि थावरा हिस्सा-1/24 जुमली पुत्र थावरा हिस्सा-1/24 धुली पुत्र थावरा हिस्सा- 1/24 प्रभुलाल पुत्र थावरा हिस्सा-1/24 मगला पुत्र काला हिस्सा-1/3 रामलाल पुत्र थावरा हिस्सा-1/24 हकरा पुत्र काला हिस्सा-1/3 हकरी पुत्र थावरा हिस्सा- 1/24 जाति- मीणा सा.हिरावत खातेदार (9461)
20	9464	निजी	ए . सा . II	0.014	कमला पुत्र थावरा हिस्सा-1/24 किना पुत्र थावरा हिस्सा-1/24 गेन्दकी पत्नि थावरा हिस्सा-1/24 जुमली पुत्र थावरा हिस्सा-1/24 धुली पुत्र थावरा हिस्सा- 1/24 प्रभुलाल पुत्र थावरा हिस्सा-1/24 मगला पुत्र काला हिस्सा-1/3 रामलाल पुत्र थावरा हिस्सा-1/24 हकरा पुत्र काला हिस्सा-1/3 हकरी पुत्र थावरा हिस्सा- 1/24 जाति- मीणा सा.हिरावत खातेदार (9464)
21	9465	निजी	ए . सा . II	0.007	कमला पुत्र थावरा हिस्सा-1/24 किना पुत्र थावरा हिस्सा-1/24 गेन्दकी पत्नि थावरा हिस्सा-1/24 जुमली पुत्र थावरा हिस्सा-1/24 धुली पुत्र थावरा हिस्सा- 1/24 प्रभुलाल पुत्र थावरा हिस्सा-1/24 मगला पुत्र काला हिस्सा-1/3 रामलाल पुत्र थावरा हिस्सा-1/24 हकरा पुत्र काला हिस्सा-1/3 हकरी पुत्र थावरा हिस्सा- 1/24 जाति- मीणा सा.हिरावत खातेदार (9465)
22	9467	निजी	आवासीय	0.012	शंकरलाल पुत्र लक्ष्मण हिस्सा-पूर्ण जाति- मीणा निवासी निचलाफला तहसील ऋषभदेव उदयपुर खातेदार

					(9467)
23	9469	निजी	ए . सा . III	0.004	पुना पुत्र हामजी हिस्सा-पूर्ण जाति-मीणा सा. हिरावत खातेदार (9469)
	गांव का नाम: बोरी कुआ				
24	1202	निजी	मगरी I	0.002	अम्बु पुत्री मन्ना हिस्सा-1/21, कंकुबाई पत्नि मन्ना हिस्सा-1/21, कालु पुत्र पदमा हिस्सा-1/12, जीवा पुत्र लालु हिस्सा-1/6, थावरी पुत्री मन्ना हिस्सा-1/21, थावरीया पुत्र वेछा हिस्सा-1/6, धुलकी पुत्री मन्ना हिस्सा-1/21, धुला पुत्र पदमा हिस्सा-1/12, नाथीबाई पुत्री मन्ना हिस्सा-1/21, पुना पुत्र पदमा हिस्सा-1/12, बालकी पत्नि पदमा हिस्सा-1/12, सोमा पुत्र मन्ना हिस्सा-1/21, हरता पुत्र मन्ना हिस्सा-1/21, जाति-मीणा सा. देह खातेदार (1202)
25	1204	निजी	कु . III	0.015	अम्बावी पुत्री पदमा हिस्सा-1/36, कमली पुत्री सवा हिस्सा-1/24, केसरी पुत्री अम्बावा हिस्सा-1/48, कालु पुत्र पदमा हिस्सा-1/36, कालु पुत्र लाला हिस्सा-1/12, थावरी पुत्री अम्बावा हिस्सा-1/48, धुलकी पुत्री सवा हिस्सा-1/24, धुला पुत्र पदमा हिस्सा-1/36, नंगा पुत्र रामा हिस्सा-1/12, नाना पुत्र सवा हिस्सा-1/24, नाना पुत्र अमरा हिस्सा-1/24, नानी पुत्री पदमा हिस्सा-1/36, पुना पुत्र पदमा हिस्सा-1/36, प्यारी पुत्री अम्बावा हिस्सा-1/48, प्रभू पुत्र सवा हिस्सा-1/24, प्रभुडी पुत्री अम्बावा हिस्सा-1/48, बदा पुत्र सवा हिस्सा-1/24, भंवर पुत्र लाला हिस्सा-1/12, मंगली पुत्री अम्बावा हिस्सा-1/48, मोहन पुत्र सवा हिस्सा-1/24, राजू पुत्री अम्बावा हिस्सा-1/48, लखमा

					पुत्री अम्बावा हिस्सा-1/48, वेलकी पत्नि अम्बावा हिस्सा-1/48, वालकी पत्नि पदमा हिस्सा-1/36, वाला पुत्र अमरा हिस्सा-1/24, हीरकी पत्नि लाला हिस्सा-1/12 जाति-मीणा सा. देह खातेदार (1204)
26	1205	निजी	कु . III	0.01	अम्बावी पुत्री पदमा हिस्सा-1/36, कमली पुत्री सवा हिस्सा-1/24, केसरी पुत्री अम्बावा हिस्सा-1/48, कालु पुत्र पदमा हिस्सा-1/36, कालु पुत्र लाला हिस्सा-1/12, थावरी पुत्री अम्बावा हिस्सा-1/48, धुलकी पुत्री सवा हिस्सा-1/24, धुला पुत्र पदमा हिस्सा-1/36, नंगा पुत्र रामा हिस्सा-1/12, नाना पुत्र सवा हिस्सा-1/24, नाना पुत्र अमरा हिस्सा-1/24, नानी पुत्री पदमा हिस्सा-1/36, पुना पुत्र पदमा हिस्सा-1/36, प्यारी पुत्री अम्बावा हिस्सा-1/48, प्रभू पुत्र सवा हिस्सा-1/24, प्रभुडी पुत्री अम्बावा हिस्सा-1/48, बदा पुत्र सवा हिस्सा-1/24, भंवर पुत्र लाला हिस्सा-1/12, मंगली पुत्री अम्बावा हिस्सा-1/48, मोहन पुत्र सवा हिस्सा-1/24, राजू पुत्री अम्बावा हिस्सा-1/48, लखमा पुत्री अम्बावा हिस्सा-1/48, वेलकी पत्नि अम्बावा हिस्सा-1/48, वालकी पत्नि पदमा हिस्सा-1/36, वाला पुत्र अमरा हिस्सा-1/24, हीरकी पत्नि लाला हिस्सा-1/12 जाति-मीणा सा. देह खातेदार (1205)
27	1206	निजी	कु . III	0.008	अम्बावी पुत्री पदमा हिस्सा-1/36, कमली पुत्री सवा हिस्सा-1/24, केसरी पुत्री अम्बावा हिस्सा-1/48, कालु पुत्र पदमा हिस्सा-1/36, कालु पुत्र लाला हिस्सा-1/12, थावरी पुत्री अम्बावा हिस्सा-1/48, धुलकी पुत्री सवा हिस्सा-

					1/24, धुला पुत्र पदमा हिस्सा-1/36, नंगा पुत्र रामा हिस्सा-1/12, नाना पुत्र सवा हिस्सा-1/24, नाना पुत्र अमरा हिस्सा-1/24, नानी पुत्री पदमा हिस्सा-1/36, पुना पुत्र पदमा हिस्सा-1/36, प्यारी पुत्री अम्बावा हिस्सा-1/48, प्रभू पुत्र सवा हिस्सा-1/24, प्रभुडी पुत्री अम्बावा हिस्सा-1/48, बदा पुत्र सवा हिस्सा-1/24, भंवर पुत्र लाला हिस्सा-1/12, मंगली पुत्री अम्बावा हिस्सा-1/48, मोहन पुत्र सवा हिस्सा-1/24, राजू पुत्री अम्बावा हिस्सा-1/48, लखमा पुत्री अम्बावा हिस्सा-1/48, वेलकी पत्नि अम्बावा हिस्सा-1/48, वालकी पत्नि पदमा हिस्सा-1/36, वाला पुत्र अमरा हिस्सा-1/24, हीरकी पत्नि लाला हिस्सा-1/12 जाति-मीणा सा. देह खातेदार (1206)
28	1207	निजी	कु . III	0.005	अम्बावी पुत्री पदमा हिस्सा-1/36, कमली पुत्री सवा हिस्सा-1/24, केसरी पुत्री अम्बावा हिस्सा-1/48, कालु पुत्र पदमा हिस्सा-1/36, कालु पुत्र लाला हिस्सा-1/12, थावरी पुत्री अम्बावा हिस्सा-1/48, धुलकी पुत्री सवा हिस्सा-1/24, धुला पुत्र पदमा हिस्सा-1/36, नंगा पुत्र रामा हिस्सा-1/12, नाना पुत्र सवा हिस्सा-1/24, नाना पुत्र अमरा हिस्सा-1/24, नानी पुत्री पदमा हिस्सा-1/36, पुना पुत्र पदमा हिस्सा-1/36, प्यारी पुत्री अम्बावा हिस्सा-1/48, प्रभू पुत्र सवा हिस्सा-1/24, प्रभुडी पुत्री अम्बावा हिस्सा-1/48, बदा पुत्र सवा हिस्सा-1/24, भंवर पुत्र लाला हिस्सा-1/12, मंगली पुत्री अम्बावा हिस्सा-1/48, मोहन पुत्र सवा हिस्सा-1/24, राजू पुत्री अम्बावा हिस्सा-1/48, लखमा

					पुत्री अम्बावा हिस्सा-1/48, वेलकी पत्नि अम्बावा हिस्सा-1/48, वालकी पत्नि पदमा हिस्सा-1/36, वाला पुत्र अमरा हिस्सा-1/24, हीरकी पत्नि लाला हिस्सा-1/12 जाति-मीणा सा. देह खातेदार (1207)
29	1208	निजी	कु . III	0.007	अम्बावी पुत्री पदमा हिस्सा-1/36, कमली पुत्री सवा हिस्सा-1/24, केसरी पुत्री अम्बावा हिस्सा-1/48, कालु पुत्र पदमा हिस्सा-1/36, कालु पुत्र लाला हिस्सा-1/12, थावरी पुत्री अम्बावा हिस्सा-1/48, धुलकी पुत्री सवा हिस्सा-1/24, धुला पुत्र पदमा हिस्सा-1/36, नंगा पुत्र रामा हिस्सा-1/12, नाना पुत्र सवा हिस्सा-1/24, नाना पुत्र अमरा हिस्सा-1/24, नानी पुत्री पदमा हिस्सा-1/36, पुना पुत्र पदमा हिस्सा-1/36, प्यारी पुत्री अम्बावा हिस्सा-1/48, प्रभू पुत्र सवा हिस्सा-1/24, प्रभुडी पुत्री अम्बावा हिस्सा-1/48, बदा पुत्र सवा हिस्सा-1/24, भंवर पुत्र लाला हिस्सा-1/12, मंगली पुत्री अम्बावा हिस्सा-1/48, मोहन पुत्र सवा हिस्सा-1/24, राजू पुत्री अम्बावा हिस्सा-1/48, लखमा पुत्री अम्बावा हिस्सा-1/48, वेलकी पत्नि अम्बावा हिस्सा-1/48, वालकी पत्नि पदमा हिस्सा-1/36, वाला पुत्र अमरा हिस्सा-1/24, हीरकी पत्नि लाला हिस्सा-1/12 जाति-मीणा सा. देह खातेदार (1208)
30	1209	निजी	कु . III	0.025	पुना पुत्र पदमा हिस्सा पूर्ण, जाति-मीणा सा. देह खातेदार (1209)
31	1214	सरकारी	मगरी II	0.02	बिलानाम सरकार (1214)
32	1216	निजी	कु . III	0.025	जीवा पुत्र लालु हिस्सा पूर्ण, जाति-मीणा,

					सा. देह खातेदार (1216)
33	1236	सरकारी	रास्ता	0.005	बिलानाम गैर काबिल काश्त (1236)
34	1310	सरकारी	मगरी II	0.007	बिलानाम सरकार (1310)
35	1317	निजी	ए. सा. I, ए. सा. II	0.006	अन्द्रा पुत्र वेला हिस्सा-1/60, कान्ती पुत्री वेला हिस्सा-1/60, कालकी पत्नी वेला हिस्सा-1/60, जगदीश पुत्र वेला हिस्सा- 1/60, थावरा पुत्र गुंजा हिस्सा-1/2, थावरी पुत्री अमरा हिस्सा-1/10, देवीलाल पुत्र वेला हिस्सा-1/60, पुनकी पुत्री अमरा हिस्सा-1/10, रूपली पुत्री अमरा हिस्सा-1/10, शंकर पुत्र अमरा हिस्सा-1/10, होमा पुत्र वेला हिस्सा- 1/60 जाति-मीणा सा.देह खातेदार (1317)
36	1321	सरकारी	नाला	0.004	बिलानाम सरकार (1321)
37	1512/459	सरकारी	नाला	0.072	बिलानाम सरकार (1512/459)
38	1535/1311	निजी	आबादी	0.005	प्रभुलाल पिता हवाजी हिस्सा पूर्ण, जाति मीणा सा. देह खातेदार (1535/1311)
39	1536/1312	निजी	आबादी	0.005	प्रभुलाल पिता हवाजी हिस्सा पूर्ण, जाति मीणा सा. देह खातेदार (1536/1312)
40	1605/422	निजी	आवासीय	0.007	अंशु पत्नी निखील जैन हिस्सा पूर्ण, जाति जैन, 65, सर्वऋतु विलास, उदयपुर खातेदार (1605/422)
41	380	निजी	मगरी I	0.009	कानजी पिता गोमा हिस्सा 1/2, देवा पिता गोमा हिस्सा 1/2, जाति मीणा, सा. गोज्या खातेदार (380)

42	382	निजी	ए . सा . III	0.003	आशीष पुत्र मनोहर हिस्सा-1/42, कमला पत्नि स्व. मनोहर हिस्सा-1/42, थावरी पुत्री कालु हिस्सा-1/14, धुला पुत्र कालु हिस्सा-1/14, नर्वदा पुत्री कालु हिस्सा-1/14, फुलकी पत्नि स्व. कालु हिस्सा-1/14, भेरुलाल पुत्र लालू हिस्सा-1/6, राधा पुत्री लालू हिस्सा-1/6, रामलाल पुत्र लालू हिस्सा-1/6, शंकर पुत्र कालु हिस्सा-1/14, सूरज पुत्र मनोहर हिस्सा-1/42, सोमाराम पुत्र कालु हिस्सा-1/14 जाति- मीणा सा देह खातेदार (382)
43	398	सरकारी	रास्ता	0.005	बिलानाम सरकार (398)
44	401	निजी	ए . सा . II	0.029	आशीष पुत्र मनोहर हिस्सा-1/42, कमला पत्नि स्व. मनोहर हिस्सा-1/42, थावरी पुत्री कालु हिस्सा-1/14, धुला पुत्र कालु हिस्सा-1/14, नर्वदा पुत्री कालु हिस्सा-1/14, फुलकी पत्नि स्व. कालु हिस्सा-1/14, भेरुलाल पुत्र लालू हिस्सा-1/6, राधा पुत्री लालू हिस्सा-1/6, रामलाल पुत्र लालू हिस्सा-1/6, शंकर पुत्र कालु हिस्सा-1/14, सूरज पुत्र मनोहर हिस्सा-1/42, सोमाराम पुत्र कालु हिस्सा-1/14 जाति- मीणा सा देह खातेदार (401)
45	402	निजी	ए . सा . II	0.003	कानजी पिता गोमा हिस्सा 1/2, देवा पिता गोमा हिस्सा 1/2, जाति मीणा, सा. गोज्या खातेदार (402)
46	427	निजी	ए . सा . II राकड	0.015	नानालाल पुत्र लालु हिस्सा-1/8, बदकि पुत्री लालु हिस्सा-1/8, शान्ता उर्फ लीला पुत्री लालु हिस्सा-1/8, हिरकी पत्नि लालु हिस्सा-1/8, होमा पुत्र भेरा हिस्सा-1/2 जाति-मीणा सा. देह खातेदार (427)

47	429	निजी	ए . सा . II	0.043	नानालाल पुत्र लालु हिस्सा-1/8, बदकि पुत्री लालु हिस्सा-1/8, शान्ता उर्फ लीला पुत्री लालु हिस्सा-1/8, हिरकी पत्नि लालु हिस्सा-1/8, होमा पुत्र भेरा हिस्सा-1/2 जाति-मीणा सा. देह खातेदार (429)
48	454	निजी	राकड	0.008	होमा पुत्र भेरा हिस्सा पूर्ण जाति मीणा सा. देह खातेदार (454)
49	455	निजी	मगरी II	0.032	होमा पुत्र भेरा हिस्सा पूर्ण जाति मीणा सा. देह खातेदार (455)
50	456	निजी	आवासीय	0.015	कृष्णा कस्तुरी पिता अनिल कस्तुरी, जाति सिन्धी निवासी शक्ति नगर, उदयपुर (456)
51	458	निजी	ए . सा . II	0.068	धुला पुत्र माधु हिस्सा पूर्ण, जाति मीणा सा. देह खातेदार (458)
52	647	सरकारी	मगरी II	0.017	बिलानाम सरकार (647)
53	691	निजी	मगरी II	0.009	कमला पुत्र होमा हिस्सा-1/56, कालु पुत्र होमा हिस्सा-1/56, कालु पुत्र सुखा हिस्सा-1/10, गलबी पुत्री सुखा हिस्सा-1/10, चुनकी पत्नि स्व. होमा हिस्सा-1/56, चम्पा पुत्र होमा हिस्सा-1/56, धुली पुत्री सुखा हिस्सा-1/10, धापू पत्नि अम्बालाल हिस्सा-1/40 जाति- मीणा नि.-रेबारियों का गुडा खातेदार, मांगुडी पुत्र होमा हिस्सा-1/56, मांगिया पुत्र लालु हिस्सा-1/8, मोगा पुत्र काना हिस्सा-1/8, लालकी पुत्र होमा हिस्सा-1/56, वाली पुत्री धन्ना हिस्सा-1/40, सन्ता पुत्र धन्ना हिस्सा-1/40, सुन्दरी पुत्र होमा हिस्सा-1/56, समु पुत्र धन्ना हिस्सा-1/40, सवजी पुत्र सुखा हिस्सा-

					1/10, सोमा पुत्र सुखा हिस्सा-1/10, होमली पत्नि धन्ना हिस्सा-1/40 जाति-मीणा सा.देह खातेदार (691)
54	718	निजी	ए . सा . III	0.023	नानालाल पुत्र लालु हिस्सा-1/8, बदकि पुत्री लालु हिस्सा-1/8, शान्ता उर्फ लीला पुत्री लालु हिस्सा-1/8, हिरकी पत्नि लालु हिस्सा-1/8, होमा पुत्र भेरा हिस्सा-1/2 जाति-मीणा सा. देह खातेदार (718)
55	719	निजी	ए . सा . III	0.058	नानालाल पुत्र लालु हिस्सा-1/8, बदकि पुत्री लालु हिस्सा-1/8, शान्ता उर्फ लीला पुत्री लालु हिस्सा-1/8, हिरकी पत्नि लालु हिस्सा-1/8, होमा पुत्र भेरा हिस्सा-1/2 जाति-मीणा सा. देह खातेदार (719)
56	722	सरकारी	नाला	0.012	बिलानाम सरकार (722)
57	723	सरकारी	नाला	0.015	बिलानाम सरकार (723)
58	730	निजी	कु . II	0.049	नानालाल पुत्र लालु हिस्सा-1/8, बदकि पुत्री लालु हिस्सा-1/8, शान्ता उर्फ लीला पुत्री लालु हिस्सा-1/8, हिरकी पत्नि लालु हिस्सा-1/8, होमा पुत्र भेरा हिस्सा-1/2 जाति-मीणा सा. देह खातेदार (730)
	गांव का नाम: गोज्या				
59	1771/44	सरकारी	मगरी II	0.03	बिलानाम गैर काबिल काश्त (1771/44)
	गांव का नाम: पाटिया				
60	7037	सरकारी	नाला	0.002	बिलानाम सरकार (7037)
61	7038	सरकारी	नाला	0.007	बिलानाम सरकार (7038)

62	7039	सरकारी	नाला	0.015	बिलानाम सरकार (7039)
63	7040	सरकारी	नाला	0.016	बिलानाम सरकार (7040)
64	7041	निजी	डी . पी . II मगरी ।	0.002	कान्ति पुत्र नारु हिस्सा-1/35, दुर्गा पुत्री नारु हिस्सा-1/35, प्रियका पुत्री नारु हिस्सा-1/35, बंशी पुत्र फूला हिस्सा-1/7, भगवाना पुत्र फूला हिस्सा-1/7, भेरा पुत्र फूला हिस्सा-1/7, मु.दीतली पत्नि फूला हिस्सा-1/7, मोती पत्नि नारु हिस्सा- 1/35, लक्ष्मण पुत्र फूला हिस्सा-1/7, हुकली पुत्री फूला हिस्सा-1/7, होमा पुत्र नारु हिस्सा-1/35, जाति-मीणा सा. पाटिया खातेदार (7041)
65	7081	सरकारी	नाला	0.062	बिलानाम सरकार (7081)
66	7129	सरकारी	नाला	0.114	बिलानाम सरकार (7129)
67	7134	निजी	डी . पी . II	0.01	घनश्याम पुत्र छोटुदास हिस्सा-पूर्ण जाति रंगास्वामी सा. भगवानपुरा खातेदार (7134)
68	7198	निजी	ए . सा . III	0.025	कोदरी पत्नि रामा हिस्सा-पूर्ण जाति मीणा, सा. देह खातेदार (7198)
गांव का नाम: टीड़ी					
69	3874	निजी	कु . II	0.017	करमा पुत्र रूपा हिस्सा-1/3, काला पुत्र रूपा हिस्सा-1/3, नंगा पुत्र खेमा हिस्सा- 1/9, पूजा पुत्र खेमा हिस्सा-1/9, वागा पुत्र खेमा हिस्सा-1/9 जाति-मीणा सा. देह खातेदार (3874)
70	3878	निजी	राकड	0.005	करमा पुत्र रूपा हिस्सा-1/3, काला पुत्र रूपा हिस्सा-1/3, नंगा पुत्र खेमा हिस्सा- 1/9, पूजा पुत्र खेमा हिस्सा-1/9, वागा

					पुत्र खेमा हिस्सा-1/9 जाति-मीणा सा. देह खातेदार (3878)
71	3892	निजी	कु . II	0.007	केशुलाल पुत्र लालजी हिस्सा-1/7, जीवा पुत्र लालजी हिस्सा-1/7, धुलकी पत्नि स्व. लालजी हिस्सा-1/14, फुली पुत्री पुना हिस्सा-1/12, बाबुलाल पुत्र पुना हिस्सा-1/12, मुकेश पुत्र भेरा हिस्सा-1/48, रतनी पुत्री पुना हिस्सा-1/12, रामचन्द्र पुत्र पुना हिस्सा-1/12, शान्ता पत्नि भेरा हिस्सा-1/48, संगीता पुत्री भेरा हिस्सा-1/48, सुन्दर पुत्र लालजी हिस्सा-1/7, सुरज पुत्र भेरा हिस्सा-1/48, होमा पुत्र पुना हिस्सा-1/12 जाति-मीणा सा. देह खातेदार (3892)
72	3893	निजी	कु . II	0.011	केशुलाल पुत्र लालजी हिस्सा-1/7, जीवा पुत्र लालजी हिस्सा-1/7, धुलकी पत्नि स्व. लालजी हिस्सा-1/14, फुली पुत्री पुना हिस्सा-1/12, बाबुलाल पुत्र पुना हिस्सा-1/12, मुकेश पुत्र भेरा हिस्सा-1/48, रतनी पुत्री पुना हिस्सा-1/12, रामचन्द्र पुत्र पुना हिस्सा-1/12, शान्ता पत्नि भेरा हिस्सा-1/48, संगीता पुत्री भेरा हिस्सा-1/48, सुन्दर पुत्र लालजी हिस्सा-1/7, सुरज पुत्र भेरा हिस्सा-1/48, होमा पुत्र पुना हिस्सा-1/12 जाति-मीणा सा. देह खातेदार (3893)
73	3897/3901	निजी	आवासीय	0.018	पंकज पुत्र रामचंद्र हिस्सा-3/4 जाति-नागपाल म.न.-5/13 गोवर्धन विलास से.न.-14 उदयपुर खातेदार, राजेश भाटिया पुत्र अमृतलाल भाटिया हिस्सा-1/4 जाति-सिन्धी सा. 54 गोकुल विलेज तितरडी त. गिर्वा उदयपुर खातेदार (3897/3901)

74	3902	निजी	कु . II	0.01	बद्रीलाल पुत्र नानजी हिस्सा-पूर्ण जाति-मीणा सा. चैराई खातेदार (3902)
75	3911	निजी	पडत II	0.02	बद्रीलाल पुत्र नानजी हिस्सा-पूर्ण जाति-मीणा सा. चैराई खातेदार (3911)
76	3914	निजी	कु . II	0.02	नाबालिग काली पुत्री वेसा सरंक्षक सरपरस्त माता फुलकी हिस्सा-77/14400, नाबालिग जीवली पुत्री वेसा सरंक्षक सरपरस्त माता फुलकी हिस्सा-77/14400, मु. फुलकी पत्नि वेसा हिस्सा-77/14400, नाबालिग ममता पुत्री वेसा सरंक्षक सरपरस्त माता फुलकी हिस्सा-77/14400, रमेश पुत्र वेसा हिस्सा-77/14400, नाबालिग रामा पुत्र वेसा सरंक्षक सरपरस्त माता फुलकी हिस्सा-77/14400, लक्ष्मण पुत्र रामा, हिस्सा-223/600, लक्ष्मी पुत्री हुरमा हिस्सा-77/1800, नाबालिग लाला पुत्र वेसा सरंक्षक सरपरस्त माता फुलकी हिस्सा-77/14400, सजन पुत्र हुरमा हिस्सा-77/1800 सुरजदेवी पत्नि लक्ष्मण हिस्सा-1/2 नाबालिग सुरेश पुत्र वेसा सरंक्षक सरपरस्त माता फुलकी हिस्सा-77/14400 जाति-मीणा सा. देह खातेदार (3914)
77	3915	निजी	कु . II	0.005	अम्बावी पुत्री हिंगा हिस्सा-1/18, नाबालिग काली पुत्री वेसा सरंक्षक माता फुलकी हिस्सा-1/72, नाबालिग जीवली पुत्री वेसा सरंक्षक सरपरस्त माता फुलकी हिस्सा-1/72, धुला पुत्र नाना हिस्सा-1/3, बदकी पत्नि स्व. हिंगा हिस्सा-1/18, बाबु पुत्र हिंगा हिस्सा-1/18, भेरा पुत्र हिंगा हिस्सा-1/18, मु. फुलकी पत्नि वेसा हिस्सा-1/72, ममता पुत्री वेसा हिस्सा-1/72, रमेश पुत्र वेसा हिस्सा-1/72,

					नाबालिग रामा पुत्र वेसा सरंक्षक सरपरस्त माता फुलकी हिस्सा-1/72, लक्ष्मी पुत्री हुरमा हिस्सा-1/9, नाबालिग लाला पुत्र वेसा सरंक्षक सरपरस्त माता फुलकी हिस्सा-1/72, वाला पुत्र हिंगा हिस्सा-1/18, नाबालिग सुगना पुत्री हिंगा हिस्सा-1/18, सजन पुत्री हुरमा हिस्सा-1/9, नाबालिग सुरेश पुत्र वेसा सरंक्षक सरपरस्त माता फुलकी हिस्सा-1/72 जाति-मीणा सा. देह खातेदार (3915)
78	3964	निजी	कु . II	0.06	अम्बावी पुत्री हिंगा हिस्सा-1/18, नाबालिग काली पुत्री वेसा सरंक्षक माता फुलकी हिस्सा-1/72, नाबालिग जीवली पुत्री वेसा सरंक्षक सरपरस्त माता फुलकी हिस्सा-1/72, धुला पुत्र नाना हिस्सा-1/3, बदकी पत्नि स्व. हिंगा हिस्सा-1/18, बाबु पुत्र हिंगा हिस्सा-1/18, भेरा पुत्र हिंगा हिस्सा-1/18, मु.फुलकी पत्नि वेसा हिस्सा-1/72, ममता पुत्री वेसा हिस्सा-1/72, रमेश पुत्र वेसा हिस्सा-1/72, नाबालिग रामा पुत्र वेसा सरंक्षक सरपरस्त माता फुलकी हिस्सा-1/72, लक्ष्मी पुत्री हुरमा हिस्सा-1/9, नाबालिग लाला पुत्र वेसा सरंक्षक सरपरस्त माता फुलकी हिस्सा-1/72, वाला पुत्र हिंगा हिस्सा-1/18, नाबालिग सुगना पुत्री हिंगा हिस्सा-1/18, सजन पुत्री हुरमा हिस्सा-1/9, नाबालिग सुरेश पुत्र वेसा सरंक्षक सरपरस्त माता फुलकी हिस्सा-1/72 जाति-मीणा सा. देह खातेदार (3964)
79	3972	निजी	खलियान	0.021	इन्द्रा पुत्री हला हिस्सा-1/8, कंकुडी पुत्री मोता हिस्सा-1/32, कालु पुत्र पुंजा हिस्सा-1/32, धरमी पुत्री मोता हिस्सा-1/32, नाथू पुत्र पुंजा हिस्सा-1/32, फुलचन्द पुत्र गोविन्दराम हिस्सा-1/16, भेरा पुत्र गोविन्दराम हिस्सा-1/16,

					रामुडी पुत्री मोता हिस्सा-1/32, वेसुडी पत्नि पुंजा हिस्सा-1/32, शंकर पुत्र मोता हिस्सा-1/32, सुरजबाई पुत्री पुंजा हिस्सा-1/32, हुरमा पुत्र नाना हिस्सा-1/2 जाति-मीणा सा. देह खातेदार (3972)
80	3977	निजी	ए . सा . II	0.01	इन्द्रा पुत्र हला हिस्सा-1/4, कंकूडी पुत्र मोता हिस्सा-1/16, कालु पुत्र फुलचन्द हिस्सा-1/48, कालु पुत्र पुंजा हिस्सा-1/16, दिपक पुत्र फुलचन्द हिस्सा-1/48, धरमी पुत्र मोता हिस्सा-1/16, नाथू पुत्र पुंजा हिस्सा-1/16, भेरा पुत्र गोविन्दराम हिस्सा-1/8, ममता पुत्री फुलचन्द हिस्सा-1/48, मीना पुत्री फुलचन्द हिस्सा-1/48, रमादेवी पत्नि फुलचन्द हिस्सा-1/48, रामुडी पुत्र मोता हिस्सा-1/16, वेसुडी पत्नि पुंजा हिस्सा-1/16, शंकर पुत्र मोता हिस्सा-1/16, सुरजबाई पुत्र पुंजा हिस्सा-1/16 सीमा पुत्री फुलचन्द हिस्सा-1/48 जाति-मीणा सा. देह खातेदार (3977)
81	3980	निजी	ए . सा . II	0.033	इन्द्रा पुत्र हला हिस्सा-1/4, कंकूडी पुत्र मोता हिस्सा-1/16, कालु पुत्र फुलचन्द हिस्सा-1/48, कालु पुत्र पुंजा हिस्सा-1/16, दिपक पुत्र फुलचन्द हिस्सा-1/48, धरमी पुत्र मोता हिस्सा-1/16, नाथू पुत्र पुंजा हिस्सा-1/16, भेरा पुत्र गोविन्दराम हिस्सा-1/8, ममता पुत्री फुलचन्द हिस्सा-1/48, मीना पुत्री फुलचन्द हिस्सा-1/48, रमादेवी पत्नि फुलचन्द हिस्सा-1/48, रामुडी पुत्र मोता हिस्सा-1/16, वेसुडी पत्नि पुंजा हिस्सा-1/16, शंकर पुत्र मोता हिस्सा-1/16, सुरजबाई पुत्र पुंजा हिस्सा-1/16 सीमा पुत्री फुलचन्द हिस्सा-1/48 जाति-मीणा सा. देह खातेदार (3980)

82	4117	निजी	मगरी I	0.014	इन्द्रा पुत्र हला हिस्सा-1/4, कंकूडी पुत्र मोता हिस्सा-1/16, कालु पुत्र फुलचन्द हिस्सा-1/48, कालु पुत्र पुंजा हिस्सा-1/16, दिपक पुत्र फुलचन्द हिस्सा-1/48, धरमी पुत्र मोता हिस्सा-1/16, नाथू पुत्र पुंजा हिस्सा-1/16, भेरा पुत्र गोविन्दराम हिस्सा-1/8, ममता पुत्री फुलचन्द हिस्सा-1/48, मीना पुत्री फुलचन्द हिस्सा-1/48, रमादेवी पत्नि फुलचन्द हिस्सा-1/48, रामुडी पुत्र मोता हिस्सा-1/16, वेसुडी पत्नि पुंजा हिस्सा-1/16, शंकर पुत्र मोता हिस्सा-1/16, सुरजबाई पुत्र पुंजा हिस्सा-1/16 सीमा पुत्री फुलचन्द हिस्सा-1/48 जाति-मीणा सा. देह खातेदार (4117)
83	4118	निजी	राकड	0.006	बदा पिता काला हिस्सा-पूण, जाति-मीणा, सा. देह खातेदार (4118)
84	4119	निजी	राकड	0.009	बदा पिता काला हिस्सा-पूण, जाति-मीणा, सा. देह खातेदार (4119)
85	4125	निजी	ए . सा . I	0.005	बदा पिता काला हिस्सा-पूण, जाति-मीणा, सा. देह खातेदार (4125)
86	4720	निजी	ए . सा . III	0.013	कालू पुत्र नानजी हिस्सा 1/2 जाति-मीणा सा. देह खातेदार, रहन हिस्सा-1/2 (पूर्ण खाता) यू.टी.आई बैंक लि. उदयपुर, पूंजा पुत्र नानजी हिस्सा 1/2 जाति-मीणा सा. देह खातेदार (4720)
87	4731	निजी	ए . सा . III , II	0.007	चेतराम पुत्र भेरा हिस्सा-पूर्ण जाति मीणा सा. देह खातेदार, रहन (पूर्ण खाता) आई.सी.आई.सी.आई. बैंक लिमिटेड शाखा ऋषभदेव (4731)

88	4732	निजी	ए . सा . I	0.005	चेतराम पुत्र भेरा हिस्सा-पूर्ण जाति मीणा सा. देह खातेदार, रहन (पूर्ण खाता) आई.सी.आई.सी.आई. बैंक लिमिटेड शाखा ऋषभदेव (4732)
89	4733	निजी	ए . सा . I	0.023	काली पुत्री भेरा हिस्सा-1/10, चेताराम पुत्र भेरा हिस्सा-1/10, देवी पुत्री भेरा हिस्सा-1/10, नवली पुत्री भेरा हिस्सा-1/10, फूला पुत्र काला हिस्सा-1/2, बाबुलाल पुत्र कालुलाल हिस्सा-1/60, महेशकुमार पुत्र कालुलाल हिस्सा-1/60, मीना पुत्री कालुलाल हिस्सा-1/60, श्यामसुन्दर पुत्र कालुलाल हिस्सा-1/60, सीमा पुत्री कालुलाल हिस्सा-1/60, सोहनी पत्नि कालुलाल हिस्सा-1/60 जाति-मीणा सा. देह खातेदार (4733)
90	4741	निजी	ए . सा . I	0.009	काली पुत्री भेरा हिस्सा-1/10, चेताराम पुत्र भेरा हिस्सा-1/10, देवी पुत्री भेरा हिस्सा-1/10, नवली पुत्री भेरा हिस्सा-1/10, फूला पुत्र काला हिस्सा-1/2, बाबुलाल पुत्र कालुलाल हिस्सा-1/60, महेशकुमार पुत्र कालुलाल हिस्सा-1/60, मीना पुत्री कालुलाल हिस्सा-1/60, श्यामसुन्दर पुत्र कालुलाल हिस्सा-1/60, सीमा पुत्री कालुलाल हिस्सा-1/60, सोहनी पत्नि कालुलाल हिस्सा-1/60 जाति-मीणा सा. देह खातेदार (4741)
91	4743	निजी	ए . सा . I	0.006	अमरी पुत्री गोमा हिस्सा-1/18, गोतमलाल पुत्र गोमा हिस्सा-1/18 तेजशंकर पुत्र गोमा हिस्सा-1/18, तुलसी पुत्री गोमा हिस्सा-1/18, धुला पुत्र नाथू हिस्सा-1/3, मोगा पुत्र नाथू हिस्सा-1/3, रामलाल पुत्र गोमा हिस्सा-1/18, सुरजा पुत्री गोमा हिस्सा-1/18 जाति-मीणा सा.

					देह खातेदार (4743)
92	4744	निजी	ए . सा . I	0.005	अमरी पुत्री गोमा हिस्सा-1/18, गोतमलाल पुत्र गोमा हिस्सा-1/18 तेजशंकर पुत्र गोमा हिस्सा-1/18, तुलसी पुत्री गोमा हिस्सा-1/18, धुला पुत्र नाथू हिस्सा-1/3, मोगा पुत्र नाथू हिस्सा-1/3, रामलाल पुत्र गोमा हिस्सा-1/18, सुरजा पुत्री गोमा हिस्सा-1/18 जाति-मीणा सा. देह खातेदार (4744)
93	4745	निजी	ए . सा . I	0.012	अमरी पुत्री गोमा हिस्सा-1/18, गोतमलाल पुत्र गोमा हिस्सा-1/18 तेजशंकर पुत्र गोमा हिस्सा-1/18, तुलसी पुत्री गोमा हिस्सा-1/18, धुला पुत्र नाथू हिस्सा-1/3, मोगा पुत्र नाथू हिस्सा-1/3, रामलाल पुत्र गोमा हिस्सा-1/18, सुरजा पुत्री गोमा हिस्सा-1/18 जाति-मीणा सा. देह खातेदार (4745)
94	4747	निजी	ए . सा . I ए .	0.008	सवजी पुत्र रूपा हिस्सा-पूर्ण, जाति मीणा, सा. देह खातेदार (4747)
95	4748	निजी	ए . सा . I ए .	0.013	सवजी पुत्र रूपा हिस्सा-पूर्ण, जाति मीणा, सा. देह खातेदार (4748)
96	4771	निजी	ए . सा . I ए .	0.023	वेसा पुत्र देवा हिस्सा-1/2, शंकर पुत्र खेमा हिस्सा-1/2 जाति मीणा सा. देह खातेदार (4771)
	तालुक का नाम: ऋषभदेव				
	गांव का नाम: भाटिया फला कागदर				
1	6306	निजी	पडत II	0.01	अटली देवी पत्नि स्व. कमला हिस्सा-1/4, थावरचन्द पुत्र कमला हिस्सा-1/4, बाबुलाल पुत्र कमला हिस्सा-1/4, राजेन्द्र

					कुमार पुत्र कमला हिस्सा-1/4 जाति-मीणा सा. देह खातेदार (6306)
2	6308	निजी	नाली	0.015	गोमती पत्नि हवजी हिस्सा-1/4, जमना पत्नि हवजी हिस्सा-1/4, नरेश कुमार पुत्र हवजी हिस्सा-1/4, बहादुर पुत्र हवजी हिस्सा-1/4, जाति मीणा सा. देह खातेदार (6308)
3	6515	निजी	मगरी II	0.02	लक्ष्मण पुत्र अमरा हिस्सा-पूर्ण जाति-मीणा सा. देह खातेदार (6515)
4	6516	निजी	मगरी II राकड II	0.105	अमरा पुत्र जीवा हिस्सा-1/20, कान्तीलाल पुत्र खेमा हिस्सा-1/20, जवरीदेवी पत्नि फताराम हिस्सा-1/4, पुजा पुत्र दला हिस्सा-1/4, पनजी पुत्री जीवा हिस्सा-1/20, लक्ष्मण पुत्र जीवा हिस्सा-1/20, वजा पुत्र जीवा हिस्सा-1/20, शांतिलाल पुत्र फताराम हिस्सा-1/4 जाति-मीणा सा. रतनपुरा खातेदार (6516)
5	7649/6515	निजी	मगरी II	0.015	कचरा पुत्र अमरा हिस्सा-पूर्ण जाति-मीणा सा. देह खातेदार (7649/6515)
6	7651/6515	निजी	मगरी II	0.01	अटली देवी पत्नि स्व. कमला हिस्सा-1/4, थावरचन्द पुत्र कमला हिस्सा-1/4, बाबुलाल पुत्र कमला हिस्सा-1/4, राजेन्द्र कुमार पुत्र कमला हिस्सा-1/4 जाति-मीणा सा. देह खातेदार (7651/6515)
	गांव का नाम: कलावर्तों का फला				
7	3251/673	निजी	बाराणी III	0.03	पारसमल पुत्र कालुशंकर हिस्सा-पूर्ण जाति-मीणा सा. किकावत खातेदार (3251/673)

गांव का नाम: नगलई					
8	4465	निजी	हकत III	0.002	देवा पुत्र चम्पा हिस्सा-1/6, पुना पुत्र भीमा हिस्सा-1/4, राहिन हिस्सा-1/4 (पूर्ण खाता) आईसीआईसीआई बैंक लिमिटेड शाखा ऋषभदेव, भेरा पुत्र भीमा हिस्सा-1/4, राहिन हिस्सा-1/4 (पूर्ण खाता) आईसीआईसीआई बैंक लिमिटेड शाखा ऋषभदेव, मंगली पत्नि स्व. चम्पा हिस्सा-1/6, शान्तिलाल पुत्र चम्पा हिस्सा-1/6 जाति-मीणा सा. खेडात फला खातेदार (4465)
9	4466	निजी	कु . I	0.006	आशा पुत्री अमरा हिस्सा-1/18, आशीष पुत्र सुरजमल हिस्सा-1/36, गंगादेवी पत्नि स्व. अमरा हिस्सा-1/18, धर्मचन्द्र पुत्र फुला हिस्सा-1/12, फुलकी पत्नि स्व. फुला हिस्सा-1/12, नाबालिग मनिष पुत्र विनोद संरक्षक माता सविता देवी हिस्सा-1/72, मोगा पुत्र साजा हिस्सा-1/3, नाबालिग रंजना पुत्री विनोद संरक्षक माता सविता देवी हिस्सा-1/72, नाबालिग रविना पुत्री विनोद संरक्षक माता सविता देवी हिस्सा-1/72, रीना पुत्री विनोद हिस्सा-1/72, नाबालिग लालकृष्ण पुत्र विनोद संरक्षक माता सविता देवी हिस्सा-1/72, विजय पुत्र सुरजमल हिस्सा-1/36, विमला पत्नि स्व. सुरजमल हिस्सा-1/36, शान्तिलाल पुत्र अमरा हिस्सा-1/18, सरिता पुत्री अमरा हिस्सा-1/18, सरोज पुत्री अमरा हिस्सा-1/18, सविता देवी पत्नि स्व. विनोद हिस्सा-1/72, सीमा पुत्री अमरा हिस्सा-1/18, सम्पूर्ण खाता राहिन U.T.I. बैंक शाखा उदयपुर जाति-मीणा सा. खेडातफला खातेदार, (4466)
10	4469	निजी	कु . II खड्डा	0.017	अमरा पुत्र हांजा हिस्सा-1/3, आशीष पुत्र

					सुरजमल हिस्सा-1/36, धर्मचन्द पुत्र फुला हिस्सा-1/12, फुलकी पत्नि स्व. फुला हिस्सा-1/12, नाबालिग मनिष पुत्र विनोद सरंक्षक माता सविता देवी हिस्सा- 1/72, मोगा पुत्र हांजा हिस्सा-1/3, नाबालिग रंजना पुत्री विनोद सरंक्षक माता सविता देवी हिस्सा-1/72, नाबालिग रविना पुत्री विनोद सरंक्षक माता सविता देवी हिस्सा-1/72, रीना पुत्री विनोद हिस्सा-1/72, नाबालिग लालकृष्ण पुत्र विनोद सरंक्षक माता सविता देवी हिस्सा-1/72, विजय पुत्र सुरजमल हिस्सा-1/36, विमला पत्नि स्व. सुरजमल हिस्सा-1/36, सविता देवी पत्नि स्व. विनोद हिस्सा-1/72 जाति-मीणा सा. देह खातेदार (4469)
11	4470	निजी	कु . I	0.028	किशन पुत्र भाणा हिस्सा-1/3, धनु पुत्री हकरा हिस्सा-1/6, पनकी पत्नि हकरा हिस्सा-1/6, पन्ना पुत्र रामा हिस्सा-1/6, भेरा पुत्र रामा हिस्सा-1/6 जाति-मीणा सा. खेडात फला खातेदार (4470)
12	4472	निजी	आ . चा . (कुआ)	0.01	अमरा पुत्र गोगा हिस्सा-1/14, काला पुत्र गोगा हिस्सा-1/14, किशना पुत्र भाणा हिस्सा-1/21, धरमा पुत्र सकरा हिस्सा- 1/14, धूला पुत्र नाथू हिस्सा-1/7, पना पुत्र राजा हिस्सा-1/42, भगवाना पुत्र सकरा हिस्सा-1/14, भेरा पुत्र राजा हिस्सा-1/42, मंगला पुत्र सरदारा हिस्सा-1/7, लक्ष्मण पुत्र सरदारा हिस्सा- 1/7, वेसा पुत्र सरदारा हिस्सा-1/7, हकरा पुत्र भाणा हिस्सा-1/21 जाति-मीणा सा. खेडातफला खातेदार (4472)
13	4473	निजी	कु . II	0.01	कुरकी पत्नि स्व. धरमा हिस्सा-1/12, धन्ना पुत्र धरमा हिस्सा-1/12, भगवाना

					पुत्र सकरा हिस्सा-1/2, राहिन भूमि विकास बैंक शाखा उदयपुर, मगनलाल पुत्र अमृतलाल हिस्सा-1/36, रमिला पुत्री शंकर हिस्सा-1/24, राजकुमार पुत्र अमृतलाल हिस्सा-1/36, लक्ष्मी पत्नि अमृतलाल हिस्सा-1/72, सुगना पुत्री शंकर हिस्सा-1/24, सबजी पुत्र धरमा हिस्सा-1/12, हुरज पत्नि स्व. अमृतलाल हिस्सा-1/72, हांजाराम पुत्र कमजी हिस्सा-1/12 जाति-मीणा सा. अलावतो का फला खातेदार (4473)
14	4474	निजी	कु . I पाली	0.01	कुरकी पत्नि स्व. धरमा हिस्सा-1/12, धन्ना पुत्र धरमा हिस्सा-1/12, भगवाना पुत्र सकरा हिस्सा-1/2, राहिन भूमि विकास बैंक शाखा उदयपुर, मगनलाल पुत्र अमृतलाल हिस्सा-1/36, रमिला पुत्री शंकर हिस्सा-1/24, राजकुमार पुत्र अमृतलाल हिस्सा-1/36, लक्ष्मी पत्नि अमृतलाल हिस्सा-1/72, सुगना पुत्री शंकर हिस्सा-1/24, सबजी पुत्र धरमा हिस्सा-1/12, हुरज पत्नि स्व. अमृतलाल हिस्सा-1/72, हांजाराम पुत्र कमजी हिस्सा-1/12 जाति-मीणा सा. अलावतो का फला खातेदार (4474)
15	4476	निजी	कु . I	0.015	केवला पुत्र धुला हिस्सा-1/4, भेरा पुत्र धुला हिस्सा-1/4, मोगा पुत्र धुला हिस्सा-1/4, लसु पुत्र धुला हिस्सा-1/4 जाति-मीणा सा. खेडात फला खातेदार (4476)
16	4571	सरकारी	नाला नाली	0.015	बिलानाम सरकार (4571)
17	4572	सरकारी	नाला नाली	0.031	बिलानाम सरकार (4572)

गांव का नाम: पीपली-चक बी					
18	2662	निजी	हकत II	0.025	कालकी पत्नि मनजी हिस्सा-1/12, गोकला पुत्र कचरा हिस्सा-1/16, चतरा पुत्र कचरा हिस्सा-1/16, धन्ना पुत्र कचरा हिस्सा-1/16, धूला पुत्र वीरजी हिस्सा-1/4, नाथडी पुत्री कालिया हिस्सा-1/8, नाना पुत्र मनजी हिस्सा-1/12, फुलकी पुत्री कालिया हिस्सा-1/8, भेरा पुत्र मनजी हिस्सा-1/12, मणा पुत्र कचरा हिस्सा-1/16 जाति-मीणा सा. देह खातेदार (2662)
19	2663	निजी	हकत II	0.022	कालकी पत्नि मनजी हिस्सा-1/12, गोकला पुत्र कचरा हिस्सा-1/16, चतरा पुत्र कचरा हिस्सा-1/16, धन्ना पुत्र कचरा हिस्सा-1/16, धूला पुत्र वीरजी हिस्सा-1/4, नाथडी पुत्री कालिया हिस्सा-1/8, नाना पुत्र मनजी हिस्सा-1/12, फुलकी पुत्री कालिया हिस्सा-1/8, भेरा पुत्र मनजी हिस्सा-1/12, मणा पुत्र कचरा हिस्सा-1/16 जाति-मीणा सा. देह खातेदार (2663)
20	2664	निजी	हकत II	0.013	कालकी पत्नि मनजी हिस्सा-1/12, गोकला पुत्र कचरा हिस्सा-1/16, चतरा पुत्र कचरा हिस्सा-1/16, धन्ना पुत्र कचरा हिस्सा-1/16, धूला पुत्र वीरजी हिस्सा-1/4, नाथडी पुत्री कालिया हिस्सा-1/8, नाना पुत्र मनजी हिस्सा-1/12, फुलकी पुत्री कालिया हिस्सा-1/8, भेरा पुत्र मनजी हिस्सा-1/12, मणा पुत्र कचरा हिस्सा-1/16 जाति-मीणा सा. देह खातेदार (2664)
21	2672	निजी	हकत II	0.005	कालकी पत्नि मनजी हिस्सा-1/12, गोकला पुत्र कचरा हिस्सा-1/16, चतरा

					पुत्र कचरा हिस्सा-1/16, धन्ना पुत्र कचरा हिस्सा-1/16, धूला पुत्र वीरजी हिस्सा-1/4, नाथडी पुत्री कालिया हिस्सा-1/8, नाना पुत्र मनजी हिस्सा-1/12, फुलकी पुत्री कालिया हिस्सा-1/8, भेरा पुत्र मनजी हिस्सा-1/12, मणा पुत्र कचरा हिस्सा-1/16 जाति-मीणा सा. देह खातेदार (2672)
22	2673	निजी	हकत II	0.026	कालकी पत्नि मनजी हिस्सा-1/12, गोकला पुत्र कचरा हिस्सा-1/16, चतरा पुत्र कचरा हिस्सा-1/16, धन्ना पुत्र कचरा हिस्सा-1/16, धूला पुत्र वीरजी हिस्सा-1/4, नाथडी पुत्री कालिया हिस्सा-1/8, नाना पुत्र मनजी हिस्सा-1/12, फुलकी पुत्री कालिया हिस्सा-1/8, भेरा पुत्र मनजी हिस्सा-1/12, मणा पुत्र कचरा हिस्सा-1/16 जाति-मीणा सा. देह खातेदार (2673)
23	2724	सरकारी	सड़क	0.036	बिलानाम गैर काबिल काश्त (2724)
24	2751	निजी	हकत II	0.019	अमरी पत्नि हकरा हिस्सा-1/32, कमला पुत्र हलिया हिस्सा-1/24, कूरी पत्नि हलिया हिस्सा-1/24, काना पुत्र बक्षी हिस्सा-1/12, चोखा पुत्र हलिया हिस्सा-1/24, नरेन्द्र पुत्र हकरा हिस्सा-1/32, पूना पुत्र बक्षी हिस्सा-1/12, नाबालिग मंजु पुत्री भगवाना सरंक्षक सरपरस्त माता मणी हिस्सा-1/36, मणी पत्नि भगवाना हिस्सा-1/36, रामलाल पुत्र देवा हिस्सा-1/8, लालू पुत्र हलिया हिस्सा-1/24, विनोद पुत्र हकरा हिस्सा-1/32, शंकर पुत्र हलिया हिस्सा-1/24, नाबालिग शारदा पुत्री भगवाना सरंक्षक सरपरस्त माता मणी हिस्सा-1/36, सुरेन्द्र पुत्र हकरा हिस्सा-1/32, सवजी पुत्र

					हलिया हिस्सा-1/24, सबली पुत्री गोतमा हिस्सा-1/4, सम्पूर्ण खाता राहिन राजस्थान बैंक शाखा ऋषभदेव, जाति-मीणा सा. अलावतोकाफला खातेदार (2751)
25	2795	निजी	पडत ।	0.003	अमरा पुत्र वेसा हिस्सा-पूर्ण जाति मीणा सा. अलावतो का फला खातेदार सम्पूर्ण खाता राहिन स्टेट बैंक ऑफ बीकानेर एण्ड जयपुर शाखा खेरवाडा (2795)
26	2797	निजी	पडत ।	0.053	अमरा पुत्र वेसा हिस्सा-पूर्ण जाति मीणा सा. अलावतो का फला खातेदार सम्पूर्ण खाता राहिन स्टेट बैंक ऑफ बीकानेर एण्ड जयपुर शाखा खेरवाडा (2797)
27	2802	निजी	हकत ।	0.005	नाथू पुत्र नानजी हिस्सा-पूर्ण जाति-मीणा सा. देह खातेदार (2802)
28	2807	निजी	मगरी	0.01	चान्दीबाई पत्नि भगवानलाल हिस्सा-पूर्ण जाति-भील सा. देह गांव नपानीया तहसील भदेसर जिला चित्तौडगढ खातेदार (2807)
29	3938	निजी	हकत ।	0.014	कुबाराम पुत्र कडवा हिस्सा-पूर्ण जाति-मीणा सा. देह खातेदार (3938)
30	3939	निजी	आबादी	0.02	कुबाराम पुत्र कडवा हिस्सा-पूर्ण जाति-मीणा सा. देह खातेदार (3939)
31	4233	निजी	कु . II	0.025	मनजी पुत्र जीवा हिस्सा 1/2 जाति-मीणा सा. देह खातेदार शंकरलाल पुत्र सबजी हिस्सा-1/2 जाति-कलाल सा. धुलेव खातेदार (4233)
32	4234	निजी	कु . II	0.026	मनजी पुत्र जीवा हिस्सा 1/2 जाति-मीणा सा. देह खातेदार शंकरलाल पुत्र सबजी

					हिस्सा-1/2 जाति-कलाल सा. धुलेव खातेदार (4234)
33	4236	निजी	खादी II	0.034	कान्तिलाल पुत्र कालु हिस्सा-1/3 जाति-कलाल, सा. देह खातेदार, प्रभुलाल पुत्र कालु हिस्सा-1/3 जाति-कलाल सा. देह खातेदार, भगवतीलाल पुत्र कालु हिस्सा-1/3 जाति-कलाल सा. देह खातेदार (4236)
34	4245	निजी	कु . II	0.008	अनिता पत्नि कान्तिलाल हिस्सा-पूर्ण जाति-जैन सा. ऋषभदेव खातेदार (4245)
35	4246	निजी	कु . II	0.01	अनिता पत्नि कान्तिलाल हिस्सा-पूर्ण जाति-जैन सा. ऋषभदेव खातेदार (4246)
36	4252	निजी	कु . II	0.06	अनिता पत्नि कान्तिलाल हिस्सा-पूर्ण जाति-जैन सा. ऋषभदेव खातेदार (4252)
37	4383	सरकारी	नाला- नाली	0.15	बिलानाम सरकार (4383)
38	6141/4251	निजी	मगरी	0.015	अनिता पत्नि कान्तिलाल हिस्सा-पूर्ण जाति-जैन सा. ऋषभदेव खातेदार (6141/4251)
39	6142/4253	निजी	कु. II	0.011	निर्मला पत्नि मनोहरलाल जैन हिस्सा पूर्ण, जाति जैन, सा. देह खातेदार (6142/4253)
	गांव का नाम: थाना धुलेव				
40	653	सरकारी	नाला	0.02	बिलानाम गैर काबिल काश्त (653)
	तालुक का नाम: सारदा				
	गांव का नाम: परसाद				
1	2185	निजी	खादी II	0.01	रतलाल पुत्र गांगा हिस्सा-पूर्ण जाति मीणा सा. देह खातेदार (2185)

2	3403	निजी	खादी II	0.02	अमरा पुत्र चतरा हिस्सा-1/7, चम्पाबाई पत्नि चतरा हिस्सा-1/7, थावरा पुत्र रामा हिस्सा-1/35, नाना पुत्र चतरा हिस्सा-1/7, नाबा. मावा पुत्र नारायण हिस्सा-1/35, नाबा. सुरज पुत्र नाथु हिस्सा-1/7, बंशी पुत्र रामा हिस्सा-1/35, बाबु पुत्र रामा हिस्सा-1/35, मंगलीदेवी पत्नि धुलचंद हिस्सा-1/7, मोता पुत्र चतरा हिस्सा-1/7, बालकी पत्नि रामा हिस्सा-1/35 जाति-मीणा सा. देह खातेदार (3403)
3	5861/2185	निजी	खादी II	0.02	नानालाल पुत्र गांगा हिस्सा-पूर्ण जाति मीणा सा. देह खातेदार (5861/2185)
			कुल	2.8590	

[फा. सं. NHAI/MC-II/PHASE-V/U-A/LA/2009/3A6/3D6]

राजेश गुप्ता, उप सचिव

MINISTRY OF ROAD TRANSPORT AND HIGHWAYS**NOTIFICATION**

New Delhi, the 6th August, 2020

S.O. 2641(E).—Whereas, by the notification of the Government of India in the Ministry of Road Transport and Highways, number S.O. 507 (E) dated 30.01.2020, published in the Gazette of India, Extraordinary, Part II, Section 3, Sub-section (ii) issued under sub-section (1) of section 3A of the National Highway Act, 1956 (48 of 1956) (hereinafter referred to as the said Act), the Central Government declared its intension to acquire the land specified in the Schedule annexed to the said notification for building (widening/six-laning, etc.), maintenance, management and operation of National Highway No.8 on the stretch of land from Km 287.400 to Km 355.200 (Udaipur-Ahmedabad Section) in the district Udaipur in the State of Rajasthan.

And whereas the substance of the said notification has been published in “Rajasthan Patrika” and “Dainik Bhaskar” both dated 18th February 2020; under sub-section (3) of section 3A of the said Act;

And whereas objections have been received and the same have been considered and disallowed by the Competent Authority;

And whereas, in pursuance of sub-section (1) of section 3D of the said Act, the Competent Authority has submitted its report to the Central Government;

Now, therefore, upon receipt of the said report of the Competent Authority and in exercise of the powers conferred by the sub-section (1) of section 3D of the said Act, the Central Government hereby declares that the land specified in the said Schedule should be acquired for the aforesaid purpose;

And further, in pursuance of sub-section (2) of section 3D of the said Act, the Central Government hereby declares that on publication of this notification in the Official Gazette, the land specified in the said Schedule shall vest absolutely in the Central Government, free from all encumbrances.

SCHEDULE

Brief description of the land to be acquired, with or without structure, falling within the stretch of land from Km 287.400 to Km 355.200 (Udaipur-Ahmedabad Section) of National Highway No. 8 in the district of Udaipur in the State of Rajasthan

State: RAJASTHAN		District: UDAIPUR			
Sr. No.	Survey Number	Type of Land	Nature of Land	Area in Hectare	Name of the Land Owner/Interested Person Part Survey No.
1	2	3	4	5	6
	Taluk: Girwa				
	Village: Baran				
1	3040	Private	Ku . II	0.03	Kamla W/O Ramlal-1/7 Caste-Meena Sa. Deh khatedar, Kamala S/O Kala-1/7 Caste-Meena Sa. Deh khatedar, Khemji S/O kala-1/7 Caste-Meena Sa. Deh khatedar, Ganeshlal S/O Ramlal-1/7 Caste-Meena Sa. Deh Khatedar, Gabilal S/O Kala-1/7 Caste-Meena Sa. Deh Khatedar, Punji w/o Kala- 1/7 Caste-Meena Sa. Deh Khatedar, Hakra S/O Kala-1/7 Caste-Meena Sa. Deh Khatedar 3040
2	665	Government	Nadi	0.055	Bilanam Government 665
3	668	Private	A . Sa . II	0.016	Thawara S/O Deva-1/6, Lalu S/O Heera-1/3, Heera S/O Khatara-1/2 Caste-Meena Sa. Deh Khatedar 668
4	669	Private	A . Sa . II	0.013	Ambavi W/O Deva-1/40, Kuba S/O Rupa-1/8, Minor Kantilal S/O Veerj Guardian Mother Dhulki-1/64, Jagmal S/O Hurji-1/28, Dhulki W/O Hurji-1/28, Dhulki S/O Deva-1/40, Dhulki W/O Veerji-1/64, Pemli W/O Lt. Rupa-1/8, Premnarayan S/O Hakra-1/20, Minor Priya D/O Veerji Guardian Mother Dhulki-1/64, Pushpa S/O Deva-1/40, Minor Manju D/O Veerji Guardian Mother Dhulki-1/64, Ramesh S/O Deva-1/40, Laxman S/O Hurji-1/28, Laxmi S/O Hakra-1/20, Vaga S/O

					Huraji-1/28, Vala Hurji-1/28, Minor Vinod S/O Veerji Guardian Mother Dhulki-1/64, Shankar S/O Hurji-1/28, Minor Shantilal S/O Veerji Guardian Mother Dhulki-1/64, Sharda D/O Veerji-1/64, Shivilal S/O Virji-1/64, Surja S/O Deva-1/40, Singa S/O Hurji-1/28, Hanna D/O Hakra-1/20, Hurmaram S/O Hakra-1/20, Himmati W/O Lt. Hakra-1/20 Caste-Meena Sa. Deh Khatedar 669
5	670	Private	A . Sa . II	0.01	Ambavi W/O Deva-1/40, Kuba S/O Rupa-1/8, Minor Kantilal S/O Veerj Guardian Mother Dhulki-1/64, Jagmal S/O Hurji-1/28, Dhulki W/O Hurji-1/28, Dhulki S/O Deva-1/40, Dhulki W/O Veerji-1/64, Pemli W/O Lt. Rupa-1/8, Premnarayan S/O Hakra-1/20, Minor Priya D/O Veerji Guardian Mother Dhulki-1/64, Pushpa S/O Deva-1/40, Minor Manju D/O Veerji Guardian Mother Dhulki-1/64, Ramesh S/O Deva-1/40, Laxman S/O Hurji-1/28, Laxmi S/O Hakra-1/20, Vaga S/O Huraji-1/28, Vala Hurji-1/28, Minor Vinod S/O Veerji Guardian Mother Dhulki-1/64, Shankar S/O Hurji-1/28, Minor Shantilal S/O Veerji Guardian Mother Dhulki-1/64, Sharda D/O Veerji-1/64, Shivilal S/O Virji-1/64, Surja S/O Deva-1/40, Singa S/O Hurji-1/28, Hanna D/O Hakra-1/20, Hurmaram S/O Hakra-1/20, Himmati W/O Lt. Hakra-1/20 Caste-Meena Sa. Deh Khatedar 670
6	671	Private	A . Sa . II	0.034	Ambavi W/O Deva-1/40, Kuba S/O Rupa-1/8, Minor Kantilal S/O Veerj Guardian Mother Dhulki-1/64, Jagmal S/O Hurji-1/28, Dhulki W/O Hurji-1/28, Dhulki S/O Deva-1/40, Dhulki W/O Veerji-1/64, Pemli W/O Lt. Rupa-1/8, Premnarayan S/O Hakra-1/20, Minor Priya D/O Veerji Guardian Mother Dhulki-1/64, Pushpa S/O Deva-1/40, Minor Manju D/O Veerji Guardian Mother Dhulki-1/64, Ramesh S/O Deva-1/40, Laxman S/O Hurji-1/28, Laxmi S/O Hakra-1/20, Vaga S/O

					Huraji-1/28, Vala Hurji-1/28, Minor Vinod S/O Veerji Guardian Mother Dhulki-1/64, Shankar S/O Hurji-1/28, Minor Shantilal S/O Veerji Guardian Mother Dhulki-1/64, Sharda D/O Veerji-1/64, Shivilal S/O Virji-1/64, Surja S/O Deva-1/40, Singa S/O Hurji-1/28, Hanna D/O Hakra-1/20, Hurmaram S/O Hakra-1/20, Himmati W/O Lt. Hakra-1/20 Caste-Meena Sa. Deh Khatedar 671
7	695	Private	A . Sa . II	0.013	Ambavi W/O Deva-1/40, Kuba S/O Rupa-1/8, Minor Kantilal S/O Veerj Guardian Mother Dhulki-1/64, Jagmal S/O Hurji-1/28, Dhulki W/O Hurji-1/28, Dhulki S/O Deva-1/40, Dhulki W/O Veerji-1/64, Pemli W/O Lt. Rupa-1/8, Premnarayan S/O Hakra-1/20, Minor Priya D/O Veerji Guardian Mother Dhulki-1/64, Pushpa S/O Deva-1/40, Minor Manju D/O Veerji Guardian Mother Dhulki-1/64, Ramesh S/O Deva-1/40, Laxman S/O Hurji-1/28, Laxmi S/O Hakra-1/20, Vaga S/O Huraji-1/28, Vala Hurji-1/28, Minor Vinod S/O Veerji Guardian Mother Dhulki-1/64, Shankar S/O Hurji-1/28, Minor Shantilal S/O Veerji Guardian Mother Dhulki-1/64, Sharda D/O Veerji-1/64, Shivilal S/O Virji-1/64, Surja S/O Deva-1/40, Singa S/O Hurji-1/28, Hanna D/O Hakra-1/20, Hurmaram S/O Hakra-1/20, Himmati W/O Lt. Hakra-1/20 Caste-Meena Sa. Deh Khatedar 695
8	696	Private	A . Sa . II	0.008	Ambavi W/O Deva-1/40, Kuba S/O Rupa-1/8, Minor Kantilal S/O Veerj Guardian Mother Dhulki-1/64, Jagmal S/O Hurji-1/28, Dhulki W/O Hurji-1/28, Dhulki S/O Deva-1/40, Dhulki W/O Veerji-1/64, Pemli W/O Lt. Rupa-1/8, Premnarayan S/O Hakra-1/20, Minor Priya D/O Veerji Guardian Mother Dhulki-1/64, Pushpa S/O Deva-1/40, Minor Manju D/O Veerji Guardian Mother Dhulki-1/64, Ramesh S/O Deva-1/40, Laxman S/O Hurji-1/28, Laxmi S/O Hakra-1/20, Vaga S/O

					Huraji-1/28, Vala Hurji-1/28, Minor Vinod S/O Veerji Guardian Mother Dhulki-1/64, Shankar S/O Hurji-1/28, Minor Shantilal S/O Veerji Guardian Mother Dhulki-1/64, Sharda D/O Veerji-1/64, Shivilal S/O Virji-1/64, Surja S/O Deva-1/40, Singa S/O Hurji-1/28, Hanna D/O Hakra-1/20, Hurmaram S/O Hakra-1/20, Himmati W/O Lt. Hakra-1/20 Caste-Meena Sa. Deh Khatedar 696
9	697	Private	A . Sa . II	0.002	Ambavi W/O Deva-1/40, Kuba S/O Rupa-1/8, Minor Kantilal S/O Veerj Guardian Mother Dhulki-1/64, Jagmal S/O Hurji-1/28, Dhulki W/O Hurji-1/28, Dhulki S/O Deva-1/40, Dhulki W/O Veerji-1/64, Pemli W/O Lt. Rupa-1/8, Premnarayan S/O Hakra-1/20, Minor Priya D/O Veerji Guardian Mother Dhulki-1/64, Pushpa S/O Deva-1/40, Minor Manju D/O Veerji Guardian Mother Dhulki-1/64, Ramesh S/O Deva-1/40, Laxman S/O Hurji-1/28, Laxmi S/O Hakra-1/20, Vaga S/O Huraji-1/28, Vala Hurji-1/28, Minor Vinod S/O Veerji Guardian Mother Dhulki-1/64, Shankar S/O Hurji-1/28, Minor Shantilal S/O Veerji Guardian Mother Dhulki-1/64, Sharda D/O Veerji-1/64, Shivilal S/O Virji-1/64, Surja S/O Deva-1/40, Singa S/O Hurji-1/28, Hanna D/O Hakra-1/20, Hurmaram S/O Hakra-1/20, Himmati W/O Lt. Hakra-1/20 Caste-Meena Sa. Deh Khatedar 697
10	810	Government	Nadi	0.182	Bilanam Government 810
	Village: Barapal				
11	9219	Private	Ku . III	0.011	Poonam Chand S/O Nana-1/2 Vesaram S/O Nana-1/2, Caste-Meena, Sa. Hirawat Fala Ma. Deh Khatedar 9219
12	9220	Government	Nala	0.005	Bilanam Government 9220
13	9221	Government	Nala	0.043	Bilanam Government 9221

14	9222	Private	A . Sa . III	0.008	Savji S/O Nathu, Casrte Meena Sa. Hirawat Kelsoej Khatedar 9222
15	9451	Government	Rasta	0.005	Bilanam Government 9451
16	9453	Government	Nala	0.02	Bilanam Government 9453
17	9456	Private	A . Sa . III	0.016	Ambava S/O Dola-1/18, Minor Arvind S/O Nanu daughter, Gyanna Guardian Brother Sanjay-1/270, Minor Kanchan D/O Bansi Guardian Mother Thawari-1/360, Kailashi D/O Kana-13/72 Caste-Bhil R/O Fatadara Tehsil Girwa Khatedar, Minor Krishna S/O Bansi Guardian Mother Thawari-1/360, Minor Kiran D/O Nanu D/O Gyana Guardian Brother Sanjay-1/270, Gangabai W/O Sohanlal Gameti-13/72 Caste-Bhil R/O village Balicha Khedar, Thawri W/O Lt. Bansi-1/360, Dharma S/O Kana-1/4, Minor Naresh S/O Ramlal, Guardian Mother Ramli-1/18 Caste-Meena Sa. Balicha Khatedar, Puna S/O Dola-1/18, Fuli D/O Gyanana-1/90, Badri D/O Gyanana-1/90, Mohan S/O Dola-1/18, Ramli W/O Lt. Ramlal-1/18 Caste-Meena Sa. Balicha Khatedar, Lachman S/O Gyanana-1/90, Lilki Bai W/O Laxman ji-1/18 Caste-Meena Naya Talab, Barapala Khatedar, Sanjay S/O Nanu D/O Gyana-1/270, Minor Hemlata D/O Bansi Guardian Mother Thawari-1/360 Caste-Meena Sa. Hiravat Khatedar 9456
18	9457	Private	A . Sa . III	0.003	Ambava S/O Dola-1/18, Minor Arvind S/O Nanu daughter, Gyanna Guardian Brother Sanjay-1/270, Minor Kanchan D/O Bansi Guardian Mother Thawari-1/360, Kailashi D/O Kana-13/72 Caste-Bhil R/O Fatadara Tehsil Girwa Khatedar, Minor Krishna S/O Bansi Guardian Mother Thawari-1/360, Minor Kiran D/O Nanu D/O Gyana Guardian Brother Sanjay-1/270, Gangabai W/O Sohanlal Gameti-13/72 Caste-Bhil R/O village Balicha Khedar, Thawri W/O Lt. Bansi-1/360, Dharma S/O Kana-1/4, Minor Naresh S/O Ramlal, Guardian

					Mother Ramli-1/18 Caste-Meena Sa. Balicha Khatedar, Puna S/O Dola-1/18, Fuli D/O Gyanana-1/90, Badri D/O Gyanana-1/90, Mohan S/O Dola-1/18, Ramli W/O Lt. Ramlal-1/18 Caste-Meena Sa. Balicha Khatedar, Lachman S/O Gyanana-1/90, Lilki Bai W/O Laxman ji-1/18 Caste-Meena Naya Talab, Barapala Khatedar, Sanjay S/O Nanu D/O Gyana-1/270, Minor Hemlata D/O Bansi Guardian Mother Thawari-1/360 Caste-Meena Sa. Hiravat Khatedar 9457
19	9461	Private	A . Sa . II	0.02	Kamla S/O Thawara-1/24, Kina S/O Thawara-1/24, Gandki W/o thawara-1/24, Jumli S/O Thawara-1/24, Dhuli S/O Thawara-1/24, Prabhulal S/O Thawara-1/24, Mangla S/O Kala-1/3, Ramlal S/O Thawara-1/24, hakra S/O Kala-1/3, Hakra S/O Kala-1/3, HAKri S/O Thawari-1/24 Caste-Meena, Sa. Hirawat Khatedar 9461
20	9464	Private	A . Sa . II	0.014	Kamla S/O Thawara-1/24, Kina S/O Thawara-1/24, Gandki W/o thawara-1/24, Jumli S/O Thawara-1/24, Dhuli S/O Thawara-1/24, Prabhulal S/O Thawara-1/24, Mangla S/O Kala-1/3, Ramlal S/O Thawara-1/24, hakra S/O Kala-1/3, Hakra S/O Kala-1/3, HAKri S/O Thawari-1/24 Caste-Meena, Sa. Hirawat Khatedar 9464
21	9465	Private	A . Sa . II	0.007	Kamla S/O Thawara-1/24, Kina S/O Thawara-1/24, Gandki W/o thawara-1/24, Jumli S/O Thawara-1/24, Dhuli S/O Thawara-1/24, Prabhulal S/O Thawara-1/24, Mangla S/O Kala-1/3, Ramlal S/O Thawara-1/24, hakra S/O Kala-1/3, Hakra S/O Kala-1/3, HAKri S/O Thawari-1/24 Caste-Meena, Sa. Hirawat Khatedar 9465
22	9467	Private	Aawasiya	0.012	Shankarlal S/O Lakshman, Caste Meena, R/o Nichlafala, Tehsil Rishabdeo, Udaipur Khatedar 9467

23	9469	Private	A . Sa . III	0.004	Poona S/O Hamji, Caste-Meena, Sa. Hirawat Khatedar 9469
Village: Bori Kuan					
24	1202	Private	Magari I	0.002	Ambu D/O Manna-1/21, Kankubai W/O Manna-1/21, Kalu S/O Padma-1/12, Jiva S/O Lalu-1/6, Thavri D/O Manna-1/21, Thavariya S/O Vecha-1/6, Dhulki D/O Manna-1/21, Dhula S/O Padma-1/12, Nathibai D/O Manna-1/21, Puna S/O Padma-1/12, Valki W/O Padma-1/12, Soma S/O Manna-1/21, Harta S/O Manna- 1/21 Caste-Meena Sa. Deh Khatedar 1202
25	1204	Private	Ku . III	0.015	Ambavi D/O Padma-1/36, Kamali D/O Sava-1/24, Kesari D/O Ambawa-1/48, Kalu S/O Padma-1/36, Kalu S/O Lala-1/12, Thawri D/O Ambawa-1/48, Dhulki D/O Sava-1/24, Dhula S/O Padma-1/36, Nanga S/O Rama-1/12, Nana S/o Sava-1/24, Nana S/O Amra-1/24, Nani D/O Padma-1/36, Puna S/O Padma-1/36, Pyari D/O Ambawa-1/48, Prabhu S/O Sava-1/24, Prabhudi D/O Ambawa-1/48, Bada S/o Sava-1/24, Bhanwar S/O Lala-1/12, Mangli D/O Ambawa-1/48, Mohan S/O Sava-1/24, Raju D/O Ambawa-1/48, Lakhma D/O Ambawa-1/48, Velki W/o Ambawa-1/48, Valki W/O Padma-1/36, Vala S/O Amra-1/24, Heirki W/O Lala-1/12 Caste-Meena Sa. Deh Khatedar 1204
26	1205	Private	Ku . III	0.01	Ambavi D/O Padma-1/36, Kamali D/O Sava-1/24, Kesari D/O Ambawa-1/48, Kalu S/O Padma-1/36, Kalu S/O Lala-1/12, Thawri D/O Ambawa-1/48, Dhulki D/O Sava-1/24, Dhula S/O Padma-1/36, Nanga S/O Rama-1/12, Nana S/o Sava-1/24, Nana S/O Amra-1/24, Nani D/O Padma-1/36, Puna S/O Padma-1/36, Pyari D/O Ambawa-1/48, Prabhu S/O Sava-1/24, Prabhudi D/O Ambawa-1/48, Bada S/o Sava-1/24, Bhanwar S/O Lala-1/12, Mangli D/O Ambawa-1/48, Mohan S/O Sava-1/24, Raju D/O Ambawa-1/48, Lakhma D/O Ambawa-1/48, Velki W/o Ambawa-

					1/48, Valki W/O Padma-1/36, Vala S/O Amra-1/24, Heirki W/O Lala-1/12 Caste-Meena Sa. Deh Khatedar 1205
27	1206	Private	Ku . III	0.008	Ambavi D/O Padma-1/36, Kamali D/O Sava-1/24, Kesari D/O Ambawa-1/48, Kalu S/O Padma-1/36, Kalu S/O Lala-1/12, Thawri D/O Ambawa-1/48, Dhulki D/O Sava-1/24, Dhula S/O Padma-1/36, Nanga S/O Rama-1/12, Nana S/o Sava-1/24, Nana S/O Amra-1/24, Nani D/O Padma-1/36, Puna S/O Padma-1/36, Pyari D/O Ambawa-1/48, Prabhu S/O Sava-1/24, Prabhudi D/O Ambawa-1/48, Bada S/o Sava-1/24, Bhanwar S/O Lala-1/12, Mangli D/O Ambawa-1/48, Mohan S/O Sava-1/24, Raju D/O Ambawa-1/48, Lakhma D/O Ambawa-1/48, Velki W/o Ambawa-1/48, Valki W/O Padma-1/36, Vala S/O Amra-1/24, Heirki W/O Lala-1/12 Caste-Meena Sa. Deh Khatedar 1206
28	1207	Private	Ku . III	0.005	Ambavi D/O Padma-1/36, Kamali D/O Sava-1/24, Kesari D/O Ambawa-1/48, Kalu S/O Padma-1/36, Kalu S/O Lala-1/12, Thawri D/O Ambawa-1/48, Dhulki D/O Sava-1/24, Dhula S/O Padma-1/36, Nanga S/O Rama-1/12, Nana S/o Sava-1/24, Nana S/O Amra-1/24, Nani D/O Padma-1/36, Puna S/O Padma-1/36, Pyari D/O Ambawa-1/48, Prabhu S/O Sava-1/24, Prabhudi D/O Ambawa-1/48, Bada S/o Sava-1/24, Bhanwar S/O Lala-1/12, Mangli D/O Ambawa-1/48, Mohan S/O Sava-1/24, Raju D/O Ambawa-1/48, Lakhma D/O Ambawa-1/48, Velki W/o Ambawa-1/48, Valki W/O Padma-1/36, Vala S/O Amra-1/24, Heirki W/O Lala-1/12 Caste-Meena Sa. Deh Khatedar 1207
29	1208	Private	Ku . III	0.007	Ambavi D/O Padma-1/36, Kamali D/O Sava-1/24, Kesari D/O Ambawa-1/48, Kalu S/O Padma-1/36, Kalu S/O Lala-1/12, Thawri D/O Ambawa-1/48, Dhulki D/O Sava-1/24, Dhula S/O Padma-1/36, Nanga S/O Rama-1/12, Nana S/o Sava-1/24, Nana S/O Amra-

					1/24, Nani D/O Padma-1/36, Puna S/O Padma-1/36, Pyari D/O Ambawa-1/48, Prabhu S/O Sava-1/24, Prabhudi D/O Ambawa-1/48, Bada S/o Sava-1/24, Bhanwar S/O Lala-1/12, Mangli D/O Ambawa-1/48, Mohan S/O Sava-1/24, Raju D/O Ambawa-1/48, Lakhma D/O Ambawa-1/48, Velki W/o Ambawa-1/48, Valki W/O Padma-1/36, Vala S/O Amra-1/24, Heirki W/O Lala-1/12 Caste-Meena Sa. Deh Khatedar 1208
30	1209	Private	Ku . III	0.025	Puna S/O Padma, Caste-Meena Sa. Deh. Khatedar 1209
31	1214	Government	Magri II	0.02	Bilanam Government 1214
32	1216	Private	Ku . III	0.025	Jeeva S/O Lal, Caste-Meena Sa. Deh Khatedar 1216
33	1236	Government	raasta	0.005	bilanaam gair kabil kasht 1236
34	1310	Government	Magri II	0.007	Bilanam Government 1310
35	1317	Private	A . Sa . I A . Sa . II	0.006	Andra S/O Vela-1/60, Kanti S/O Vela-1/60,, Kalki W/O Vela-1/60 , Thavra S/O Gunja-1/2, Punki D/O Amra-1/10, Rupali D/O Amra-1/10, Shankar S/O Amra-1/10, Homa S/O Vela-1/60 Caste-Meena Sa. Deh Khatedar 1317
36	1321	Government	Nala	0.004	Bilanam Government 1321
37	1512/459	Government	Nala	0.072	Bilanam Government 1512/459
38	1535/1311	Private	aabadi	0.005	Prabhulal S/O Havji, Caste-Meena Sa. Deh. Khatedar 1535/1311
39	1536/1312	Private	Aabadi	0.005	Prabhulal S/O Havji, Caste-Meena Sa. Deh. Khatedar 1536/1312
40	1605/422	Private	Awasiya	0.007	Anshu W/O Nikhil Jain, Caste-Jain, R/O 65, Sarvritu Villas, Udaipur Khatedar 1605/422

41	380	Private	Magari I	0.009	Kanji S/O Goma-1/2, Deva S/O Goma 1/2 Caste-Meena Sa. Gojaya Khatedar 380
42	382	Private	A . Sa . III	0.003	Ashish S/O Manohar-1/42, Kamla W/O Lt. Manohar-1/42, Thavri D/O Kalu-1/14, Dhula S/O Kalu-1/14, Narbada D/O Kalu-1/14, Phulki W/O Lt. Kalu-1/14, Bherulal S/O Lalu-1/6, Radha S/O Lalu-1/6, Ramlal S/O Lalu-1/6, Shankar S/O Kalu-1/14, Suraj S/O Manohar-1/42, Somaram S/O Kalu-1/14 Caste-Meena Sa Deh Khatedar 382
43	398	Government	Rasta	0.005	Bilanam Government 398
44	401	Private	A . Sa . II	0.029	Ashish S/O Manohar-1/42, Kamla W/O Lt. Manohar-1/42, Thavri D/O Kalu-1/14, Dhula S/O Kalu-1/14, Narbada D/O Kalu-1/14, Phulki W/O Lt. Kalu-1/14, Bherulal S/O Lalu-1/6, Radha S/O Lalu-1/6, Ramlal S/O Lalu-1/6, Shankar S/O Kalu-1/14, Suraj S/O Manohar-1/42, Somaram S/O Kalu-1/14 Caste-Meena Sa Deh Khatedar 401
45	402	Private	A . Sa . II	0.003	Kanji S/O Goma-1/2, Deva S/O Goma 1/2 Caste-Meena Sa. Gojaya Khatedar 402
46	427	Private	A . Sa . II Raakad	0.015	Nanalal S/O Lalu-1/8, Badki D/o Lalu-1/8, Shanta Urf Lali D/o Lalu-1/8, Hirki W/O Lalu-1/8, Homa S/O Bhera-1/2 Caste-Meena Sa. Deh Khatedar 427
47	429	Private	A . Sa . II	0.043	Nanalal S/O Lalu-1/8, Badki D/o Lalu-1/8, Shanta Urf Lali D/o Lalu-1/8, Hirki W/O Lalu-1/8, Homa S/O Bhera-1/2 Caste-Meena Sa. Deh Khatedar 429
48	454	Private	Rakad	0.008	Homa S/O Bhera, Caste-Meena Sa. Deh Khatedar 454
49	455	Private	Magari II	0.032	Homa S/O Bhera, Caste-Meena Sa. Deh Khatedar 455
50	456	Private	Awasiya	0.015	Krishna Kasturi S/O Anil Kasturi, Caste Sindhi R/o Shakti Nagar, Udaipur 456

51	458	Private	A . Sa . II	0.068	Dhula S/o Madhu, Caste- Meena Sa. Deh Khatedar 458
52	647	Government	Magri II	0.017	Bilanam Government 647
53	691	Private	Magri II	0.009	Kamla S/O Homa-1/56, Kalu S/O Homa-1/56, Kalu S/O Sukha-1/10, Galbi D/O Sukha-1/10, Chunki W/O Homa-1/56, Champa S/O Homa-1/56, Dhuli D/O Sukha-1/10, Dhapo W/O Ambalal-1/40 Caste-Meena Rebariyo ka Guda Khatedar, Mangudi D/O Homa-1/56, Mangiya S/O Lalu-1/8, Moga S/O Kana-1/8, Lalki S/O Homa-1/56, Vali D/O Dhanna-1/40, Santa S/O Dhanna-1/40, Sundari S/O Homa-1/56, Samu D/O Dhanna-1/40, Savji S/O Sukha-1/10, Soma S/O Sukha-1/10, Homli W/O Dhanna-1/40 Caste-Meena Sa. Deh Khatedar 691
54	718	Private	A . Sa . III	0.023	Nanalal S/O Lalu-1/8, Badki D/o Lalu-1/8, Shanta Urf Lali D/o Lalu-1/8, Hirki W/O Lalu-1/8, Homa S/O Bhera-1/2 Caste-Meena Sa. Deh Khatedar 718
55	719	Private	A . Sa . III	0.058	Nanalal S/O Lalu-1/8, Badki D/o Lalu-1/8, Shanta Urf Lali D/o Lalu-1/8, Hirki W/O Lalu-1/8, Homa S/O Bhera-1/2 Caste-Meena Sa. Deh Khatedar 719
56	722	Government	Nala	0.012	Bilanam Government 722
57	723	Government	Nala	0.015	Bilanam Government 723
58	730	Private	Ku . II	0.049	Nanalal S/O Lalu-1/8, Badki D/o Lalu-1/8, Shanta Urf Lali D/o Lalu-1/8, Hirki W/O Lalu-1/8, Homa S/O Bhera-1/2 Caste-Meena Sa. Deh Khatedar 730
	Village: Gojya				
59	1771/44	Government	Magri II	0.03	bilanaam gair kabil kasht 1771/44
	Village: Patia				
60	7037	Government	Nala	0.002	Bilanam Government 7037

61	7038	Government	Nala	0.007	Bilanam Government 7038
62	7039	Government	Nala	0.015	Bilanam Government 7039
63	7040	Government	Nala	0.016	Bilanam Government 7040
64	7041	Private	De . Pe . II Magri I	0.002	Kanti S/O Naru-1/35, Durga D/O Naru-1/35, Priyanka D/O Naru-1/35, Banshi S/O Phula-1/7, Bhagwana S/O Phula-1/7, Bhera S/O Phula-1/7, Deetli W/O Phula-1/7, Moti W/O Naru-1/35, Laxman S/O Phula-1/7, Hukli D/O Phul-1/7, Homa S/O Naru-1/35 Caste-Meena Sa. Patia khatedar 7041
65	7081	Government	Nala	0.062	bBilanam Government 7081
66	7129	Government	Nala	0.114	Bilanam Government 7129
67	7134	Private	De . Pe . II	0.01	Ghanshyam S/O Chotudas, Caste Rangaswamy Sa. Bhagwanpura Khatedar 7134
68	7198	Private	A . Sa . III	0.025	Kodari W/o Rama, Caste-Meena Sa. Deh Khatedar 7198
	Village: Tidi				
69	3874	Private	Ku . II	0.017	Karma S/O Rupa-1/3, Kala S/O Rupa-1/3, Nanga S/O Khema-1/9, Poonja S/O Khema-1/9, Vaga S/O Khema-1/9 Caste-Meena Sa. Deh Khatedar 3874
70	3878	Private	Rakad	0.005	Karma S/O Rupa-1/3, Kala S/O Rupa-1/3, Nanga S/O Khema-1/9, Poonja S/O Khema-1/9, Vaga S/O Khema-1/9 Caste-Meena Sa. Deh Khatedar 3878
71	3892	Private	Ku . II	0.007	Keshulal S/O Lalji-1/7, Jiva S/O Lalji-1/7, Dhulki W/O Lalji-1/14, Phooli D/O Puna-1/12, Babulal S/O Puna-1/12, Mukesh S/O Bhera-1/48, Ratni D/O Puna-1/12, Ramchandra S/O Puna-1/12, Shanta W/o Bhera-1/48, Sangeeta D/O Bhera-1/48, Sundar S/O Lalji-1/7, Suraj S/O Bhera-1/48 , Homa S/O Puna-1/12 Caste-Meena Sa. Deh Khatedar

					3892
72	3893	Private	Ku . II	0.011	Keshulal S/O Lalji-1/7, Jiva S/O Lalji-1/7, Dhulki W/O Lalji-1/14, Phooli D/O Puna-1/12, Babulal S/O Puna-1/12, Mukesh S/O Bhera-1/48, Ratni D/O Puna-1/12, Ramchandra S/O Puna-1/12, Shanta W/o Bhera-1/48, Sangeeta D/O Bhera-1/48, Sundar S/O Lalji-1/7, Suraj S/O Bhera-1/48 , Homa S/O Puna-1/12 Caste-Meena Sa. Deh Khatedar 3893
73	3897/3901	Private	Awasiya	0.018	Pankaj S/O Ramchandra-3/4 Caste-Nagpal, House No.-5/13, Goverdhan Villas, Sector No.-14, Udaipur Khatedar, Rajesh Bhatiya S/O Amritlal Bhatiya-1/4 Caste-Sindhi Sa. 54 Gokul Village Titardi Tehsil Girwa Udaipur Khatedar 3897/3901
74	3902	Private	Ku . II	0.01	Badrilal S/O Nanji, Caste-Meena, Sa. Chorai Khatedar 3902
75	3911	Private	Padat II	0.02	Badrilal S/O Nanji, Caste-Meena, Sa. Chorai Khatedar 3911
76	3914	Private	Ku . II	0.02	Minor Kali D/O Vesa Guardian Mother Fuli-77/14400, Minor Jeevli D/O Vesa Guardian Mother Fuli-77/14400, Fuli W/O Vesa-77/14400, Minor Mamta D/o Vesa Guardian Mother Fulki-77/14400, Ramesh S/O Vesa-77/14400, Minor Rama S/O Vesa Guardian Mother Fulki-77/14400, Laxman S/O Rama-232/600, Laxmi D/O Hurma-77/1800, Minor Lala S/O Vesa Guardian Mother Fulki-77/14400, Sajjan S/O Hurma-77/1800, Suraj Devi W/O Lakshman-1/2, Minor Suresh S/O Vesa Guardian Mother Fulki-77/14400, Caste-Meena Sa. Deh Khatedar 3914
77	3915	Private	Ku . II	0.005	Ambavi D/o Hinga-1/18, Minor Kali D/O Vesa Guardian Mother Fulki-1/72, Minor Jeevli D/O Vesa Guardian Mother Fulki-1/72, Dhula S/O Nana-1/3, Badki W/O Hinga-1/18, Babu S/O Hinga-1/18, Bhera S/O Hinga-1/18, Fulki W/o Vesa-1/72, Mamta D/O

					Vesa-1/72, Ramesh S/O Vesa-1/72, Minor Rama S/O Vesa Guardian Mother Fulki-1/72, Laxmi D/O Hurma-1/9, Minor Lala S/O Vesa Guardian Mother Fulki-1/72, Vala S/O Hinga-1/18, Minor Sugna D/O Hinga-1/18, Sajjan D/o Hurma-1/9, Minor Suresh S/O Vesa Guardian Mother Fulki-1/72 Caste-Meena Sa. Deh Khatedar 3915
78	3964	Private	Ku . II	0.06	Ambavi D/o Hinga-1/18, Minor Kali D/O Vesa Guardian Mother Fulki-1/72, Minor Jeevli D/O Vesa Guardian Mother Fulki-1/72, Dhula S/O Nana-1/3, Badki W/O Hinga-1/18, Babu S/O Hinga-1/18, Bhera S/O Hinga-1/18, Fulki W/o Vesa-1/72, Mamta D/O Vesa-1/72, Ramesh S/O Vesa-1/72, Minor Rama S/O Vesa Guardian Mother Fulki-1/72, Laxmi D/O Hurma-1/9, Minor Lala S/O Vesa Guardian Mother Fulki-1/72, Vala S/O Hinga-1/18, Minor Sugna D/O Hinga-1/18, Sajjan D/o Hurma-1/9, Minor Suresh S/O Vesa Guardian Mother Fulki-1/72 Caste-Meena Sa. Deh Khatedar 3964
79	3972	Private	Khaliyan	0.021	Indra D/O Hala-1/8, Kankudi D/O Mota-1/32, Kalu S/O Punja-1/32, Dhami D/O Mota-1/32, Nathu S/O Punja-1/32, Fulchand S/O Govindram-1/16, Bhera S/O Govindram-1/16, Ramudi D/O Mota-1/32, Vesudi W/O Punja-1/32, Shankar S/O Mota-1/32, Surjbai D/O Punja-1/32, Hurma S/O Nana-1/2 Caste-Meena Sa. Deh Khatedar 3972
80	3977	Private	A . Sa . II	0.01	Indra S/O Halla-1/4, Kankudi S/O Mota-1/16, Kalu S/O Phoolchand-1/48, Kalu S/O Punja-1/16, Deepak S/O Phoolchand-1/48, Dharmi S/O Mota-1/16, Nathu S/O Punja-1/16, Bhera S/O Govindram-1/8, Mamta D/O Phoolchand-1/48, Meena D/O Phoolchand-1/48, Rama Devi W/O Phoolchand-1/48, Ramudi S/O Mota-1/16, Vesudi W/O Punja-1/16, Shankar S/O Mota-1/16, Surajbai S/O Punja-

					1/16, Seema S/O Phoolchand-1/48 Caste-Meena Sa. Deh Khatedar 3977
81	3980	Private	A . Sa . II	0.033	Indra S/O Halla-1/4, Kankudi S/O Mota-1/16, Kalu S/O Phoolchand-1/48, Kalu S/O Punja-1/16, Deepak S/O Phoolchand-1/48, Dharmi S/O Mota- 1/16, Nathu S/O Punja-1/16, Bhera S/O Govindram-1/8, Mamta D/O Phoolchand-1/48, Meena D/O Phoolchand-1/48, Rama Devi W/O Phoolchand-1/48, Ramudi S/O Mota- 1/16, Vesudi W/O Punja-1/16, Shankar S/O Mota-1/16, Surajbai S/O Punja- 1/16, Seema S/O Phoolchand-1/48 Caste-Meena Sa. Deh Khatedar 3980
82	4117	Private	Magri I	0.014	Indra S/O Halla-1/4, Kankudi S/O Mota-1/16, Kalu S/O Phoolchand-1/48, Kalu S/O Punja-1/16, Deepak S/O Phoolchand-1/48, Dharmi S/O Mota- 1/16, Nathu S/O Punja-1/16, Bhera S/O Govindram-1/8, Mamta D/O Phoolchand-1/48, Meena D/O Phoolchand-1/48, Rama Devi W/O Phoolchand-1/48, Ramudi S/O Mota- 1/16, Vesudi W/O Punja-1/16, Shankar S/O Mota-1/16, Surajbai S/O Punja- 1/16, Seema S/O Phoolchand-1/48 Caste-Meena Sa. Deh Khatedar 4117
83	4118	Private	Rakad	0.006	Bada S/O Kala, Caste-Meena, Sa. Deh Khatedar 4118
84	4119	Private	Rakad	0.009	Bada S/O Kala, Caste-Meena, Sa. Deh Khatedar 4119
85	4125	Private	A . Sa . I	0.005	Bada S/O Kala, Caste-Meena, Sa. Deh Khatedar 4125
86	4720	Private	A . Sa . III	0.013	Kalu S/O Nanji-1/2 (Rahen Purn Khata) U.T.I. Bank Ltd. Udaipur, Punja S/o Nanji-1/2 Caste-Meena Sa. Deh Khatedar 4720
87	4731	Private	A . Sa . III , II	0.007	Chetram S/O Bhera Caste-Meena Sa. Deh Kahtedar (Rehan Purn Khata) ICICI Bank Limited Branch Rishabdeo

					4731
88	4732	Private	A . Sa . I	0.005	Chetram S/O Bhera Caste-Meena Sa. Deh Kahtedar (Rehan Purn Khata) ICICI Bank Limited Branch Rishabdeo 4732
89	4733	Private	A . Sa . I	0.023	Kali S/O Bhera Part-1/10, Chetram S/O Bhera-1/10, Devi D/O Bhera-1/10, Navli D/O Bhera-1/10, Fula S/o Kala-1/2, Babulal S/O Kalulal-1/60, Mahesh kumar S/O Kalulal-1/60, Meena D/O Kalulal-1/60, Shyamsunder S/O Kalulal-1/60, Seema D/O Kalulal-1/60, Sohni W/O Kalulal-1/60 Caste-Meena Sa. Deh Khatedar 4733
90	4741	Private	A . Sa . I	0.009	Kali S/O Bhera Part-1/10, Chetram S/O Bhera-1/10, Devi D/O Bhera-1/10, Navli D/O Bhera-1/10, Fula S/o Kala-1/2, Babulal S/O Kalulal-1/60, Mahesh kumar S/O Kalulal-1/60, Meena D/O Kalulal-1/60, Shyamsunder S/O Kalulal-1/60, Seema D/O Kalulal-1/60, Sohni W/O Kalulal-1/60 Caste-Meena Sa. Deh Khatedar 4741
91	4743	Private	A . Sa . I	0.006	Amri D/O Goma-1/18, Gautamlal S/O Goma-1/18, Tejashankar S/O Goma-1/18, Tulsi D/O Goma-1/18, Dhula S/O Nathu-1/3, Moga S/O Nathu-1/3, Ramlal S/O Goma-1/18, Surja D/O Goma-1/18 Caste-Meena Sa. Deh Khatedar 4743
92	4744	Private	A . Sa . I	0.005	Amri D/O Goma-1/18, Gautamlal S/O Goma-1/18, Tejashankar S/O Goma-1/18, Tulsi D/O Goma-1/18, Dhula S/O Nathu-1/3, Moga S/O Nathu-1/3, Ramlal S/O Goma-1/18, Surja D/O Goma-1/18 Caste-Meena Sa. Deh Khatedar 4744
93	4745	Private	A . Sa . I	0.012	Amri D/O Goma-1/18, Gautamlal S/O Goma-1/18, Tejashankar S/O Goma-1/18, Tulsi D/O Goma-1/18, Dhula S/O Nathu-1/3, Moga S/O Nathu-1/3, Ramlal S/O Goma-1/18, Surja D/O Goma-1/18 Caste-Meena Sa. Deh Khatedar

					4745
94	4747	Private	A . Sa . I A .	0.008	Savji S/O Roopa, Caste-Meena, Sa- Deh Khatedar 4747
95	4748	Private	A . Sa . I A .	0.013	Savji S/O Roopa, Caste-Meena, Sa- Deh Khatedar 4748
96	4771	Private	A . Sa . I A .	0.023	Vesa S/o Deva-1/2, Shankar S/o Khema-1/2, Caste-Meena Sa. Deh Khatedar 4771
Taluk: Rishabhdeo					
Village: Bhatia Fala Kagdar					
1	6306	Private	Padat II	0.01	Attli Devi W/O Lt. Kamla-1/4, Thavarchand S/O Kamala-1/4, Babulal S/O Kamala-1/4, Rajendra Kumar S/O Kamala-1/4 Caste-Meena Sa. Deh Khatedar 6306
2	6308	Private	Nali	0.015	Gomni W/O Havji-1/4, Jamna W/O Havji-1/4, Naresh Kumar S/O Havji-1/4, Bahadur S/O Havji-1/4, Caste-Meena Sa. Deh Khatedar 6308
3	6515	Private	Magri II	0.02	Lakshman S/O Amra, Caste-Meena Sa. Deh Khatedar 6515
4	6516	Private	Magri II Rakad II	0.105	Amra S/O Jeeva-1/20, Kantilal S/O Khema-1/20, Javaridevi W/o Fataram-1/4, Puja S/O Dala-1/4, Panji D/O Jeeva-1/20, Laxman S/O Jeeva-1/20, Vaja S/O Jeeva-1/20, Shantilal S/O Fataram-1/4 Caste-Meena Sa. Ratanpura Khatedar 6516
5	7649/6515	Private	Magri II	0.015	Kachara S/O Amra, Caste-Meena Sa. Deh Khatedar 7649/6515
6	7651/6515	Private	Magri II	0.01	Attli Devi W/O Lt. Kamla-1/4, Thavarchand S/O Kamala-1/4, Babulal S/O Kamala-1/4, Rajendra Kumar S/O Kamala-1/4 Caste-Meena Sa. Deh Khatedar 7651/6515

	Village: Kalawato-Ka-Fala				
7	3251/673	Private	Barani III	0.03	Parasmal S/o Kaluram, Caste Meena, Sa. Kikawat Khatedar 3251/673
	Village: Naglai				
8	4465	Private	Hakat III	0.002	Deva S/O Champa-1/6, Puna S/O Bhima-1/4 (Purn Khata Rahin ICICI Bank Limited Branch Rishabhdev) Bhera S/O Bhima-1/4 (Purn Khata Rahin ICICI Bank Limited Branch Rishabhdev), Mangli W/O Lt. Champa-1/6, Shantilal S/O Champa-1/6 Caste-Meena Sa. Khetatfala Khatedar 4465
9	4466	Private	Ku . I	0.006	Asha D/O Amra-1/18, Ashish S/O Surjmal-1/36, Gangadevi W/O Lt. Amra-1/18, Dharmachand S/O Fula-1/12, fulki W/O Fula-1/12, Minor Manish S/O Vinod Guardian Mother Savita Devi-1/72, Moga S/O Saja-1/3, Minor Ranjana D/O Vinod Guardian Mother Savita Devi-1/72, Minor Raveena D/O Vinod Guardian Mother Savita Devi-1/72, Reena D/O Vinod-1/72, Minor Lalkishan S/o Vinod guardian Mother Savita Devi-1/72, Vijay S/O Surjmal-1/36, Vimala W/O Lt. Surjmal-1/36, Shantilal S/O Amra-1/18, Sarita D/O Amra-1/18, Saroj D/O Amra-1/18, Savita Devi W/O Lt. Vinod-1/72 Caste-Meena, Seema D/O Amra-1/18 Caste-Meena Sa. Khedatfala Khatedar (Purn Khata Rahin U.T.I. Bank Branch Udaipur) 4466
10	4469	Private	Ku . II Khadda	0.017	Amra S/O Hanja-1/3, Ashish S/O Surjmal-1/36, Dharmachand S/O Phula-1/12, Fulki W/O fula-1/12, Minor Manish S/O Vinod Guardian Mother Savita Devi-1/72 Caste-Meena Sa. Khedatfala Khatedar, Moga S/O Hanja-1/3 Minor Ranjana D/O Vinod Guardian Mother Savita Devi-1/72 Caste-Meena Sa. Khedatfala Khatedar, Minor Raveena D/O Vinod Guardian Mother Savita Devi-1/72 Caste-Meena Sa. Khedatfala Khatedar, Reena D/O Vinod-1/72 Caste-Meena Sa.

					Khedatfala Khatedar, Minor Lalkishan S/O Vinod Guardian Mother Savita Devi-1/72 Caste-Meena Sa. Khedatfala Khatedar, Vijay S/O Surjmal-1/36, Vimala W/O Lt. Surjmal-1/36, Savita Devi W/O Lt. Vinod-1/72 Caste-Meena Sa. Deh Khatedar 4469
11	4470	Private	Ku . I	0.028	Kishan S/O Bhana-1/3, Dhanu D/O Hakra-1/6, Panki W/O Hakra-1/6, Panna S/O Rama-1/6, Bhera S/O Rama-1/6 Caste-Meena Sa. Khedatfala Khatedar 4470
12	4472	Private	Aa . Cha . (Kuwa)	0.01	Amra S/O Goga-1/14, Kala S/O Goga-1/14, Kishna S/O Bhana-1/21, Dharma S/O Sakra-1/14, Dhula S/O Nathu-1/7, Pana S/O Raja-1/42, Bhagwana S/O Sakra-1/14, Bhera S/O Raja-1/42, Mangla S/O Sardara-1/7, Laxman S/O Sardara-1/, Vesa S/O Sardara-1/7, Hakra S/O Bhana-1/21 Caste-Meena Sa. Khetatfala Khatedar 4472
13	4473	Private	Ku . II	0.01	Kurki W/O Lt. Dharma-1/12, Dhanna S/O Dharma-1/12, Bhagwana S/O Sakra -1/2 (Rahin Bhumi Vikas Bank Branch Udaipur) Maganlal S/O Amritlal-1/36, Ramila D/O Shankar-1/24, Prince S/O Amritlal-1/36, Lakshmi W/O Amritlal-1/72 Sugna D/O Shankar-1/24, Savji S/O Dharama-1/12, Huraj W/O Lt. Amritlal-1/72, Hanjaram S/O Kamji-1/12 Caste-Meena Sa. Alavatokafala Khatedar 4473
14	4474	Private	Ku . I Pali	0.01	Kurki W/O Lt. Dharma-1/12, Dhanna S/O Dharma-1/12, Bhagwana S/O Sakra -1/2 (Rahin Bhumi Vikas Bank Branch Udaipur) Maganlal S/O Amritlal-1/36, Ramila D/O Shankar-1/24, Prince S/O Amritlal-1/36, Lakshmi W/O Amritlal-1/72 Sugna D/O Shankar-1/24, Savji S/O Dharama-1/12, Huraj W/O Lt. Amritlal-1/72, Hanjaram S/O Kamji-1/12 Caste-Meena Sa. Alavatokafala Khatedar 4474

15	4476	Private	Ku . I	0.015	Kevala S/O Dhula-1/4, Bhera S/O Dhula-1/4, Moga S/O Dhula-1/4, Lasu S/O Dhula-1/4 Caste-Meena Sa. Khedatfala Khatedar 4476
16	4571	Government	Nala Nali	0.015	Bilanam Government 4571
17	4572	Government	Nala Nali	0.031	Bilanam Government 4572
Village: Pipli Chak-B					
18	2662	Private	Hakat II	0.025	Kalki W/O Manji-1/12, Gokla S/O Kachara-1/16, Chatra S/O Kachara-1/16, Dhanna son Kachara-1/16, Dhula S/O Veerji-1/4, Nathdi D/O Kalia-1/8, Nana S/O Manji-1/12, Fulki D/O Kalia-1/8, Bhera S/O Manji-1/12, Mana S/O Kachara-1/16 Caste-Meena Sa. Deh Khatedar 2662
19	2663	Private	Hakat II	0.022	Kalki W/O Manji-1/12, Gokla S/O Kachara-1/16, Chatra S/O Kachara-1/16, Dhanna son Kachara-1/16, Dhula S/O Veerji-1/4, Nathdi D/O Kalia-1/8, Nana S/O Manji-1/12, Fulki D/O Kalia-1/8, Bhera S/O Manji-1/12, Mana S/O Kachara-1/16 Caste-Meena Sa. Deh Khatedar 2663
20	2664	Private	Hakat II	0.013	Kalki W/O Manji-1/12, Gokla S/O Kachara-1/16, Chatra S/O Kachara-1/16, Dhanna son Kachara-1/16, Dhula S/O Veerji-1/4, Nathdi D/O Kalia-1/8, Nana S/O Manji-1/12, Fulki D/O Kalia-1/8, Bhera S/O Manji-1/12, Mana S/O Kachara-1/16 Caste-Meena Sa. Deh Khatedar 2664
21	2672	Private	Hakat II	0.005	Kalki W/O Manji-1/12, Gokla S/O Kachara-1/16, Chatra S/O Kachara-1/16, Dhanna son Kachara-1/16, Dhula S/O Veerji-1/4, Nathdi D/O Kalia-1/8, Nana S/O Manji-1/12, Fulki D/O Kalia-1/8, Bhera S/O Manji-1/12, Mana S/O Kachara-1/16 Caste-Meena Sa. Deh Khatedar 2672
22	2673	Private	Hakat II	0.026	Kalki W/O Manji-1/12, Gokla S/O

					Kachara-1/16, Chatra S/O Kachara-1/16, Dhanna son Kachara-1/16, Dhula S/O Veerji-1/4, Nathdi D/O Kalia-1/8, Nana S/O Manji-1/12, Fulki D/O Kalia-1/8, Bhera S/O Manji-1/12, Mana S/O Kachara-1/16 Caste-Meena Sa. Deh Khatedar 2673
23	2724	Government	Sadak	0.036	Bilanam Gair Kabil Kast 2724
24	2751	Private	Hakat II	0.019	Amari W/O Hakra-1/32, Kamla S/O Halia -1/24, Kuri W/O Halia-1/24, Kana S/O Bakshi-1/12, Chokha S/O Halia-1/24, Narendra S/O Hakra-1/32, Poona S/O Bakshi-1/12, Minor Manju D/O Bhagwana Guardian Mother Mani-1/36, Mani W/O Bhagwana-1/36, Ramlal S/O Deva-1/8, Lalu S/O Halia-1/24, Vinod S/O Hakra-1/32, Shankar S/O Halia-1/24, Minor Sharada D/O Bhagwana Guardian Mother Mani-1/36, Surendra S/O Hakra-1/32, Savji S/O Halia-1/24, Savli D/O Gautama-1/4 Caste-Meena Sa. Alavatokafla Khatedar (Rahen Rajasthan Bank Branch Rishabhdev) 2751
25	2795	Private	Padat I	0.003	Amra S/O Vesa Caste Meena Sa. Alavatokafala (Sampurn Khata Rahin State Bank of Bikaner and Jaipur branch Kherwada) 2795
26	2797	Private	Padat I	0.053	Amra S/O Vesa Caste Meena Sa. Alavatokafala (Sampurn Khata Rahin State Bank of Bikaner and Jaipur branch Kherwada) 2797
27	2802	Private	Hakat I	0.005	Nathu S/o Nanji Caste-Meena Sa Deh Khatedar 2802
28	2807	Private	Magri	0.01	Chandi Bai W/O Bhagawanlal, Caste-bhil Sa. Deh Village Napaniya Tehsil Bhadesar Zila Chittorgarh Khatedar 2807
29	3938	Private	Hakat I	0.014	Kubaram S/O Kdua, Caste-Meena Sa. Deh Khatedar 3938
30	3939	Private	Aabadi	0.02	Kubaram S/O Kdua, Caste-Meena Sa.

					Deh Khatedar 3939
31	4233	Private	Ku . II	0.025	Manji S/o Jeeva-1/2 Caste-Meena Sa. Deh Khatedar, ShankarLal S/o Savji- 1/2, Caste-Kalal Sa. dhulav Khatedar 4233
32	4234	Private	Ku . II	0.026	Manji S/o Jeeva-1/2 Caste-Meena Sa. Deh Khatedar, ShankarLal S/o Savji- 1/2, Caste-Kalal Sa. dhulav Khatedar 4234
33	4236	Private	Khadi II	0.034	Kantilal S/O Kalu-1/3, Prabhulal S/O Kalu-1/3, Bhagavatilal S/O Kalu-1/3 Caste-Kalal Sa. Deh Khatedar 4236
34	4245	Private	Ku . II	0.008	Anita W/o Kantilal, Caste-Jain Sa. Rishabdeo Khatedar 4245
35	4246	Private	Ku . II	0.01	Anita W/o Kantilal, Caste-Jain Sa. Rishabdeo Khatedar 4246
36	4252	Private	Ku . II	0.06	Anita W/o Kantilal, Caste-Jain Sa. Rishabdeo Khatedar 4252
37	4383	Government	Nala- Nali	0.15	Bilanam Government 4383
38	6141/4251	Private	Magri	0.015	Anita W/o Kantilal, Caste-Jain Sa. Rishabdeo Khatedar 6141/4251
39	6142/4253	Private	Ku . II	0.011	Nirmala W/o Manoharlal Jain Hissa Purn, Caste-Jain, Sa. Deh. Khatedar 6142/4253
Village: Thana Dhulev					
40	653	Government	Nala	0.02	Bilanam Gair Kabil Kast 653
Taluk: Sarada					
Village: Parsad					
1	2185	Private	Khadi II	0.01	Ratanlal S/O Ganga Caste-Meena Sa. Deh Khatedar 2185
2	3403	Private	Khadi II	0.02	Amra S/O Chatra-1/7, Champabai W/O Chatra-1/7, Thavara S/O Rama-1/35, Nana S/O Chatra-1/7, Mava S/O Narayan-1/35 Suraj S/O Nathu-1/7, Bansi S/O Rama-1/35, Babu S/O Rama-

					1/35, Mangali Devi W/O Dhulchand-1/7, Mota S/O Chatra-1/7, Valki W/O Rama-1/35 Caste-Meena Sa. Deh Khatedar 3403
3	5861/2185	Private	Khadi II	0.02	Nanalal S/O Ganga Caste-Meena Sa. Deh Khatedar 5861/2185
			TOTAL	2.859	

[F. No. NHAI/MC-II/PHASE-V/U-A/LA/2009/3A6/3D6]

RAJESH GUPTA, Dy. Secy.